



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-16052026-272626
CG-DL-E-16052026-272626

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2383]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 13, 2026/वैशाख 23, 1948

No. 2383]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 13, 2026/VAISAKHA 23, 1948

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 मई, 2026

का.आ. 2475(अ).—केन्द्रीय सरकार ने,, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2184 तारीख 15/05/2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा बिहार राज्य के बांका जिले में NH-333A के कि.मी. 117 से कि.मी.134 बरबिधा-शेखपुरा-सिकंदरा-जमुई-झाझा-बांका-पंजवारा-बिहार/झारखंड बार्डर खंड तक के निर्माण कार्य (चौड़ा करने/दो लेन/चार लेन का बनाने आदि), अनुरक्षण, प्रबंध, और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए वह भूमि अपेक्षित हैं जिसका संक्षिप्त वर्णन नीचे अनुसूची में दिया गया है;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "13.06.2026" को दैनिक भास्कर और तारीख "19.06.2025" को द टाइम्स ऑफ़ इण्डिया दोनों में प्रकाशित किया गया था;

जबकि सक्षम प्राधिकारी को धारा 3-ग के तहत दायर आपत्ति प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

बिहार राज्य के बांका जिले में NH333A के कि.मी. 117 से कि.मी. 134 के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: बिहार			जिले का नाम: बांका		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: चान्दन					
गांव का नाम: कुरुमतांर					
1	1	सरकारी	परती कदीम	0.075	गैरमजरूआ जोतदार 1
2	2	सरकारी	नाला	0.008	गैरमजरूआ जोतदार 2
3	3	सरकारी	परती कदीम	0.075	गैरमजरूआ जोतदार 3
4	7	सरकारी	परती कदीम	0.013	गैरमजरूआ जोतदार 7
5	8	निजी	परती कदीम	0.116	रघुनन्दन यादव पे0 महावीर यादव वो किन्हु दास पे0 प्रेम दास एवं उनके फरिके 8
गांव का नाम: सुरंगी					
6	153	सरकारी	परती कदीम	0.013	डिस्ट्रीक बोर्ड 153
7	157	सरकारी	जंगल	0.002	गैरमजरूआ जोतदार 157
8	158	निजी	भीठ	0.004	घोलटन यादव पे0 धनपत यादव वो देवी यादव पे0 धनंजय यादव 158
9	159	निजी	भीठ	0.009	दिलिप यादव पे0 देव यादव वो अर्जुन यादव

					पे0 नारायण यादव 159
10	162	निजी	परती कदीम	0.004	तिलक वो गणेश वो विजो यादव (विद्यालय) 162
11	163	निजी	भीठ	0.008	तिलक वो गणेश वो विजो यादव (विद्यालय) 163
12	165	निजी	परती कदीम	0.02	वैजनाथ यादव पे0 नारायण यादव वो तिलक यादव पे0 डिलो यादव वो वीजो यादव पे0 डिलो यादव वो जनरदेव यादव पे0 गीरो यादव 165
13	296	निजी	परती कदीम	0.002	महेन्द्र यादव पीई0-भूखन यादव वीओ झगसू यादव रोनो यादव, स्व0 महावीर यादव, वसंत यादव, भूनेश्वर यादव, भरत यादव धनेश्वर यादव 296
14	460	सरकारी	नदी	0.0091	गैरमजरूआ आम 460
15	461	निजी	परती कदीम	0.021	तिलक यादव पे0 -डिलो यादव उपेन्द्र यादव वो घोलटन 461
16	537	निजी	भीठ	0.021	गेनो यादव पे0-महावीर यादव 537
17	545	निजी	भीठ	0.015	झकसू यादव पे0-उतिम यादव 545
18	546	निजी	भीठ	0.017	जवाहिर महतो 546
19	548	निजी	भीठ	0.013	निरंजन यादव पिता रोधे यादव वो मन्नू यादव पिता हरी यादव 548
20	549	निजी	भीठ	0.007	मन्नू यादव पे0-हरी यादव 549
21	559	निजी	परती कदीम	0.021	वसंत यादव पे0-भूवनेश्वर यादव एवं उनके फरीकेन 559

22	567	निजी	भीठ	0.088	भूवनेश्वर यादव पे0-बिहारी यादव एवं उनके फरीकेन 567
23	571	सरकारी	परती कदीम	0.438	गैरमजरुआ घटवाल 571
24	572	सरकारी	नाला	0.018	गैरमजरुआ घटवाल 572
25	573	सरकारी	परती कदीम	0.055	गैरमजरुआ घटवाल 573
26	576	निजी	भीठ	0.046	मसो0 तलीया देवी, पति- कार्तिक दास बनाम चुरामन यादव पे0 जानो यादव के बीच स्वत वाद चल रहा है। 576
27	577	निजी	भीठ	0.249	मसो0 तलीया देवी, पति- कार्तिक दास बनाम चुरामन यादव पे0 जानो यादव के बीच स्वत वाद चल रहा है। 577
28	578	निजी	भीठ	0.09	मसो0 तलीया देवी, पति0 कार्तिक दास 578
29	581	निजी	भीठ	0.027	अनुप दास वो वासुदव दास वो राजेन्द्र दास पे0-छतिस दास वो बनारसी पुझार पे0-सरयू पुझार 581
30	582	निजी	भीठ	0.052	अनुप दास वो वासुदव दास वो राजेन्द्र दास पे0-छतिस दास वो बनारसी पुझार पे0-सरयू पुझार 582
31	583	निजी	परती कदीम	0.061	मसो0 तलीया देवी, पति- कार्तिक दास बनाम चुरामन यादव पे0 जानो यादव के बीच स्वत वाद चल रहा है। 583
32	586	सरकारी	सडक	1.157	डिस्ट्रीक बोर्ड 586
33	587	निजी	परती कदीम	0.002	गिरधारी ठाकुर पे0 पिताम्बर ठाकुर वो बंधु ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर जगदेव ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर 587

34	588	निजी	परती कदीम	0.003	गिरधारी ठाकुर पे0 पिताम्बर ठाकुर वो बंधु ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर जगदेव ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर 588
35	589	निजी	भीठ	0.003	जगदेव ठाकुर वो सुनील ठाकुर पिता- धनेश्वर ठाकुर जगदेव ठाकुर वो बसंती देवी पति-बन्धुठाकुर वो गीरधारी ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर 589
36	59	निजी	भीठ	0.013	दशरथ ठाकुर पिता- घनश्याम ठाकुर वो जगदेव ठाकुर पे0 पिताम्बर ठाकुर, बन्धु ठाकुर पे0- पिताम्बर ठाकुर वो वालेश्वर ठाकुर पे0- चुरामन ठाकुर 59
37	590	निजी	भीठ	0.003	सुनील ठाकुर पिता-धनेश्वर ठाकुर 590
38	591	निजी	भीठ	0.025	मसो0 उर्मिला देवी पति-वासुदेव ठाकुर राज कुमार ठाकुर पति-घनश्याम ठाकुर खेदु ठाकुर पिता-घनश्याम ठाकुर दशरथ ठाकुर पिता- घनश्याम ठाकुर बालेश्वर ठाकुर पिता- चुरामन ठाकुर 591
39	594	निजी	भीठ	0.008	राजेश ठाकुर पिता-पुरन ठाकुर वो ननकू ठाकुर पिता-चुरामन ठाकुर श्यामसुन्दर ठाकुर पे0- अमीर ठाकुर 594
40	595	निजी	भीठ	0.01	सोभा देवी पति-भिम ठाकुर वो प्रमेश्वर ठाकुर पिता-अमीन ठाकुर वो श्याम सुन्दर ठाकुर पे0-अमीर ठाकुर 595
41	596	निजी	भीठ	0.007	सुनील ठाकुर पे0- घनेश्वर ठाकुर वो फुलेश्वर ठाकुर पे0- ईश्वरी ठाकुर 596
42	598	निजी	भीठ	0.012	वैजनाथ यादव पिता-स्व0 नारायण यादव घोलटन यादव पिता-धनपत यादव अशोक यादव पिता-देवी यादव

					598
43	599	निजी	परती कदीम	0.023	सरयुग यादव पे0-आयोध्या यादव वो उपेन्द्र यादव पे0-सुगदेव यादव तिलक यादव पे0-दिलो यादव विजु यादव पिता-दिलो यादव गणेश यादव पिता-दिलो यादव चन्द्रदेव यादव पिता-गिरो यादव 599
44	60	निजी	भीठ	0.005	बालेश्वर ठाकुर पिता- चुरामन ठाकुर वो मंजु देवी पति- प्रकाश ठाकुर 60
45	600	निजी	भीठ	0.002	तिलक यादव पे0 दिलो यादव गणेश यादव पे0- डीलो यादव वो बैजु यादव पे0- डीलो यादव, बैजनाथ यादव 600
46	602	सरकारी	परती कदीम	0.009	गैरमजरूआ मजकुर 602
47	604	निजी	भीठ	0.058	तिलक यादव पे0 -डिलो यादव, लालजीत यादव पे0- डेगन यादव वो बैजु यादव पे0- डीलो यादव 604
48	61	निजी	भीठ	0.004	मंजु देवी पति प्रकाश ठाकुर 61
49	610	सरकारी	परती कदीम	0.315	गैरमजरूआ मजकुर 610
50	611	सरकारी	नदी	0.0151	गैरमजरूआ आम 611
51	612	निजी	धनहर	0.019	बसंत यादव पे0-भूवनेश्वर यादव, बसन्त यादव वो नन्दकेश्वर यादव वो जामुन यादव पिता- स्व0 भुवनेश्वर यादव वो भरत यादव, कैलाश यादव वो मनोज यादव पिता- घनेश्वर यादव, गंगा यादव पिता- अर्जुन यादव 612
52	613	निजी	भीठ	0.004	तिलक यादव पे0-डिलो यादव, गणेश यादव पे0- डीलो यादव वो देवेन्द्र यादव पे0- डेगण यादव

					613
53	614	निजी	भीठ	0.022	तिलक यादव पे0-डिलो यादव, गणेश यादव पे0- डीलो यादव वो देवेन्द्र यादव पे0- डेगण यादव 614
54	615	निजी	भीठ	0.021	घोलटन यादव पे0-धनपत यादव 615
55	617	निजी	भीठ	0.038	झखसू यादव पे0-उत्तिम यादव 617
56	618	सरकारी	परती कदीम	0.0921	गैरमजरुआ मजकुर 618
57	62	निजी	परती कदीम	0.002	विजय ठाकुर पे0 पुरन ठाकुर, बालेश्वर ठाकुर पे0- चुरामन ठाकुर 62
58	624	सरकारी	नाला	0.022	गैरमजरुआ घटवाल 624
59	627	सरकारी	सड़क	1.222	डिस्ट्रीक बोर्ड 627
गांव का नाम: गाजोरडीह					
60	337	निजी	भीठ	0.036	उर्मिला देवी पति-वुसुदेव ठाकुर खेदु ठाकुर राजकुमार ठाकुर दशरथ ठाकुर पिता-स्व0 घनश्याम ठाकुर 337
61	338	निजी	भीठ	0.045	दिनदयाल ठाकुर पिता-हिरा ठाकुर श्याम सुन्दर ठाकुर पे0-अमीर ठाकुर वो बालेश्वर ठाकुर पे0-चुरावन ठाकुर वो दशरथ ठाकुर पिता-घनश्याम ठाकुर उर्गनाथ ठाकुर पिता-बिहारी ठाकुर 338
62	341	निजी	भीठ	0.026	दिनदयाल ठाकुर पिता-हिरा ठाकुर श्याम सुन्दर ठाकुर पे0-अमीर ठाकुर वो बालेश्वर ठाकुर पे0-चुरावन ठाकुर वो दशरथ ठाकुर पिता-घनश्याम ठाकुर उर्गनाथ ठाकुर पिता-बिहारी ठाकुर 341
63	344	निजी	भीठ	0.032	दिनदयाल ठाकुर पिता-हिरा ठाकुर श्याम

					सुन्दर ठाकुर पे0-अमीर ठाकुर वो बालोश्वर ठाकुर पे0-चुरावन ठाकुर वो दशरथ ठाकुर पिता-घनश्याम ठाकुर उर्गनाथ ठाकुर पिता- बिहारी ठाकुर 344
64	369	निजी	भीठ	0.015	सोखी राय पिता-कुंजे राय , हिरदू यादव , सुनिता कुमारी, पति-अनिल साह 369
65	370	सरकारी	रास्ता	0.016	गैरमजरूआ आम 370
66	371	निजी	भीठ	0.035	भागु यादव पे0 जीवन यादव 371
67	375	निजी	धनहर	0.027	भागु यादव पे0 जीवन यादव 375
68	377	निजी	भीठ	0.014	जशना देवी पति सदानन्द यादव, हरि यादव, नूनपल यादव 377
69	380	निजी	परती कदीम	0.012	रामलाल राय 380
70	390	सरकारी	जोर	0.017	गैरमजरूआ मजकुर 390
71	391	सरकारी	परती कदीम	0.023	पावर ग्रिड पैक्स गोदाम शेष परती कदीम 391
72	392	निजी	परती कदीम	0.095	दिनदयाल राय पे0-फागु राय वो गोपाल वो नेपाल यादव पे0-गेना यादव 392
73	393	निजी	भीठ	0.0231	पवीया देवी पति-राजू यादव वो नेवाजी राय पिता-कार्तिक राय 393
74	394	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.4259	बकाशत मुस्तजीर 394
75	399	सरकारी	परती कदीम	0.077	गैरमजरूआ मजकुर 399
76	400	सामान्य (बकाशत)	भीठ	0.938	बकाशत 400

77	401	सरकारी	परती कदीम	0.0226	गैरमजरूआ मजकुर 401
78	406	सरकारी	परती कदीम	0.9889	गैरमजरूआ मजकुर 406
79	407	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.5306	बकाशत मुसतजीर 407
80	408	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.3035	बकाशत मुसतजीर 408
81	409	सरकारी	भींडा	0.0364	गैरमजरूआ मजकुर 409
82	410	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.348	बकाशत मुसतजीर 410
83	411	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.243	बकाशत मुसतजीर 411
84	414	सरकारी	परती कदीम	0.147	गैरमजरूआ मजकुर 414
85	425	सामान्य (बकाशत मजकुर)	परती कदीम	0.005	बकाशत मजकुर 425
86	426	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.002	बकाशत मुसतजीर 426
87	427	सामान्य (बकाशत मुस्तजीर)	भीठ	0.034	बकाशत मुसतजीर 427
88	428	सरकारी	परती कदीम	0.146	गैरमजरूआ मजकुर 428
89	430	सरकारी	जोर	0.01	गैरमजरूआ मजकुर 430
90	432	सरकारी	परती कदीम	0.024	गैरमजरूआ मजकुर 432
91	433	निजी	भीठ	0.393	जनार्धन शर्मा पे0 छोटी शर्मा वो नाथु यादव पे0 सोना यादव वो सुनील यादव वो पिन्कु यादव पिता- स्व0 वासुदेव यादव, भागु यादव वो बैंगु यादव पे0 जीवन यादव 433
92	434	निजी	भीठ	0.069	जगन्नाथ ठाकुर पिता- बिहारी ठाकुर बनाम जगदेव ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर के बीच

					विवाद चल रहा है। 434
93	435	सामान्य (बकाशत मुसतज्जीर)	भीठ	0.071	दशरथ ठाकुर पे0 धनश्याम ठाकुर वो दिनदयाल ठाकुर पे0 हीरा ठाकुर वो लीलाधर ठाकुर पे0 हरखु ठाकुर 435
94	437	निजी	भीठ	0.0063	जगन्नाथ ठाकुर पिता- बिहारी ठाकुर बनाम लीलाधर ठाकुर पे0 हरखु ठाकुर वो जगदेव ठाकुर पिता- पिताम्बर ठाकुर के बीच विवाद चल रहा है। 437
95	438	निजी	भीठ	0.021	दशरथ ठाकुर पे0- घनश्याम ठाकुर वो दिनदयाल ठाकुर पे0- हीरा ठाकुर वो लीलाधर ठाकुर पे0- हरखु ठाकुर 438
96	444	सरकारी	नदी	0.167	गैरमजरूआ आम 444
गांव का नाम: नोनाई					
97	1000	निजी	परती कदीम	0.04	सूर्यनारायण साह पिता-भोला साह कुन्ती देवी पति-कैलाश मंडल नरेश यादव पे0- बंगाली यादव संजू देवी पति-कामदेव यादव विकास साह पिता-सुरेश साह 1000
98	1001	सरकारी	परती कदीम	0.0924	गैरमजरूआ मोकीरदार 1001
99	1002	सरकारी	खरदुल	0.004	गैरमजरूआ मोकीरदार 1002
100	1011	निजी	भीठ	0.007	ठकुरी महतो वल्द नंदलाल महतो 1011
101	557	सरकारी	सडक	0.0120857	डिस्ट्रीक बोर्ड 557
102	558	सरकारी	सडक	0.0155669	डिस्ट्रीक बोर्ड 558
103	559	सरकारी	सडक	0.0152584	डिस्ट्रीक बोर्ड 559
104	560	निजी	धनहर	0.0026	मन्नू यादव पे0-कंचन यादव

					560
105	699	सरकारी	जोर	0.0067	गैरमजरूआ मोकीरदार 699
106	786	निजी	भीठ	0.011	गुल्ली महतो 786
107	787	निजी	भीठ	0.143	लीलाकान्त यादव, पिता0 डहरू यादव वो दामोदर यादव, पिता0 चुरामन यादव वो जगदीश यादव पिता-जेठी यादव प्रतिमा देवी पति-शुगदेव यादव रोहित कुमार भगत पिता-राजेन्द्र प्रसाद भगत 787
108	788	निजी	भीठ	0.072	रोहित कुमार भगत पिता-राजन प्रसाद भगत मतवारी पासवान पे0-डोमन पासवान, चन्द्रदेव रजक, चिन्तामणि रजक 788
109	789	निजी	भीठ	0.056	रूपा देवी पति-सुभाष यादव रीता देवी पति- दीपनारायण यादव वो पतिया देवी पति कार्तिक यादव चन्द्रदेव रजक, चिन्तामणि रजक 789
110	790	सरकारी	परती कदीम	0.054	गैरमजरूआ मोकीरदार 790
111	791	सरकारी	परती कदीम	0.054	गैरमजरूआ मोकीरदार 791
112	794	सरकारी	जोर	0.009	गैरमजरूआ मोकीरदार 794
113	816	निजी	भीठ	0.002	रानी देवी पति-गोविन्द यादव वो गोविन्द यादव पिता-जागो यादव 816
114	818	सरकारी	रास्ता	0.004	गैरमजरूआ मोकीरदार 818
115	819	निजी	भीठ	0.046	राजेन्द्र यादव पिता-वाजो यादव वनाम रघुनाथ यादव पिता-चिन्तामन यादव उमेश यादव पिता-दासो यादव राजू यादव पे0- जगलाल यादव बरू यादव पे0-बालदेव यादव के बिच खतीयानी रैयत वनाम सीकमी रैयत के बीच विवाद चल रहा है यादो यादव

					पिता स्व० दासो महतो, राजू यादव पिता जगलाल यादव 819
116	823	निजी	भीठ	0.005	वासुदेव यादव पे०-जेठू यादव वो रूपा देवी पति-राजेन्द्र यादव 823
117	825	निजी	भीठ	0.01	गुल्ली महतो 825
118	826	निजी	भीठ	0.011	बुधु यादव पे०-वासुदेव यादव उमेश यादव पे०-दारो यादव राजू यादव पे-जगलाल यादव रघुनाथ यादव पे०-चिन्तामन यादव 826
119	827	निजी	भीठ	0.02	नरसिंह साह पे०-भोला साह वो जगदीश साह पे०-रामदेव साह राजेन्द्र साह पे०-खीरो साह रमेश्वर साह पे०-अकलू साह मुन्दीका साह पे०-नंदलाल साह प्रमोद साह पे०-रोहन साह सूर्यनारायण साह पे०-भोला साह संतोष साह पे०-फुचा साह विकास साह पे०-कुसुम साह कर्तिक साह पे०-रामेश्वर साह अकलू यादव पे०-झमर याद 827
120	828	निजी	भीठ	0.04	सकुनी देवी, पति० राजेन्द्र साव वो राज कुमार मंडल पिता० नुनमणी मंडल विनोद साह पिता- प्रयाग साह सूर्यनारायण साह पे०- भोला साह, कमला देवी पति- कोकरण साह 828
121	919	निजी	भीठ	0.036	जगदीश साह पे०-रामदेव साह वो सूर्य नारायण साह पे०-भोला साह वो राजेन्द्र साह पे०-खीरो साह वो मुन्दीका साह पे०- नंदलाल साह कुसुम साह पे०-कैलू साह फूचा साह पे०-कैलू साह राजेन्द्र मंडल पे०- खीरो साह, कामेश्वर मंडल पे०- पैरू मंडल 919
122	920	सरकारी	रास्ता	0.004	गैरमजरूआ आम 920

123	924	निजी	परती	0.01	भूवनेश्वर तांती, पिता0 कालेशर तांती 924
124	925	निजी	परती	0.018	मामुनो देवी, पति. भूनेश्वर तांती वो दिनू पुझार 925
125	927	निजी	भीठ	0.011	अर्जुन पुझार, पिता0 मदन पुझार, सरस्वती देवी वो सरजु पुझहार 927
126	928	निजी	भीठ	0.018	सरोजनी तांती, पति0 सुखदेव तांती 928
127	931	सरकारी	काली मंदिर	0.001	काली मंदिर 931
128	950	सरकारी	परती कदीम	0.0237	गैरमजरूआ मोकीरदार 950
129	968	निजी	परती कदीम	0.27	रानी देवी पति-एतवारी यादव नरेश यादव पिता-बंगाली यादव भूवनेश्वर यादव जागो यादव अखलेश्वर यादव पिता-झुमर यादव रमेश्वर मंडल पिता-अकलू मंडल दुलारी देवी पति बहादुर यादव सूर्यनारायण साह पिता- भोला साह एतवारी यादव भानो महतो सुबोध वर्णवाल पिता-बदरी मोदी घनश्याम यादव पिता-धानो यादव किसुन यादव पिता- एतवारी यादव भैरोयादव पिता-बाजो यादव केसो यादव पिता-रामपत यादव कौशल्या देवी पति-तारणी यादव पिता-जय प्रकाश साह सभी के बिच खतियान एवं खरीदगी भूमि सीमांकन को लेकर विवाद है। 968
130	969	सरकारी	जंगल साखू	0.091	गैरमजरूआ मोकीरदार 969
131	970	सरकारी	परती कदीम	0.013	गैरमजरूआ मोकीरदार 970
132	971	निजी	परती कदीम	0.01	कमल महतो 971
133	976	निजी	भीठ	0.009	कमल महतो 976
134	988	निजी	भीठ	0.187	विकास साह पिता- सुरेश साह सूर्यनारायण

					साह पे0-भोला साह कार्तिक साह पिता- रामेश्वर साह सौभा देवी पति-मिथलेश मंडल सावित्री देवी पति-संभू यादव वो राजू यादव पिता-सरयुग यादव फलवासू देवी पति- रामदेव साह सूर्यनारायण साह पिता-भोला साह वविता देवी पति-रावन कुमार यादव नरेश यादव पिता-स्व0 बंगाली यादव 988
गांव का नाम: खरना					
135	2232	सरकारी	सड़क	0.147	पीडब्ल्यूडी सड़क 2232
136	2233	निजी	भीठ	0.189	शिवचरण दास पे0 नन्दकेशर दास एवं उनके फरिकेन वो झगरू दास पे0 केशो दास वो नीलकान्त यादव पे0 घनश्याम यादव 2233
137	2234	निजी	परती कदीम	0.05	चेतन दास पे0 मितू दास पाचु दास पे0 तीतु दास, रामदेव दास पे0 नन्दकेशर दास 2234
138	2235	निजी	धनहर	0.009	पाचु दास पे0 तीतु दास 2235
139	2242	निजी	भीठ	0.001	चेतन दास पे0 मितू दास 2242
140	2253	सरकारी	नदी	0.0305	गैरमजरूआ आम 2253
141	2260	निजी	भीठ	0.058	भोला दास पे0 सोहन दास वो मुन्नी देवी पति0 मुन्ना साह 2260
142	2261	निजी	भीठ	0.114	दरबारी दास पे0 झाड़ी दास एवं उनके फरिके 2261
143	2262	निजी	भीठ	0.061	विदेशी दास पे0 हारो दास एवं उनके फरिके 2262
144	2264	निजी	भीठ	0.097	झगरू दास पे0 केशो दास निलकान्त यादव पे0घनश्याम यादव बालकिष्ण दास पे0 हेमल दास एव उनके फरिके महेन्द्र दास पे0

					पाचुदास पे0 तितू दास 2264
145	2265	निजी	भीठ	0.033	शिवचरण दासे पे0 ननकेशर दास एवं उनके फरिके वो तुलसी दास पे0 भोला दास वो निलकान्त यादव पे0 घनश्याम यादव 2265
146	2266	निजी	भीठ	0.05	टुही दास पे0 बाजो दास एवं उनके फरिके वो कैलाश दास पे0 सोहन दास वो भोला दास पे0 सोहन दास वो बालकिशुन दास पे0 हेतलाल दास 2266
147	2268	निजी	भीठ	0.057	ननकी देवी पति आयोधी दास वो सुरेश दास पे0 राम प्रसाद दास वो दरबारी दास पे0 झाड़ी दास 2268
148	2269	निजी	भीठ	0.028	शिवचरण दास पे0 ननकेशर दास वो राम देव दास पे0 ननकेशर दास 2269
149	2274	सरकारी	परती कदीम	0.0299	गैरमजरुआ घटवाल 2274
150	2276	सरकारी	परती कदीम	0.098	गैरमजरुआ घटवाल 2276
151	2277	निजी	परती कदीम	0.244	प्रेम महरा 2277
152	2375	सरकारी	परती कदीम	0.368	गैरमजरुआ घटवाल 2375
153	2396	निजी	परती	0.0218	जयपाल यादव पिता धनकेशर यादव वो शिव शंकर यादव पिता तिलक यादव वो अशोक यादव पिता अखलेश्वर यादव 2396
154	2397	निजी	धनहर	0.016	अशोक यादव पे0 अखलेश्वर यादव 2397
155	2407	सरकारी	सडक	0.1351	डिस्ट्रीक बोर्ड 2407
156	2408	सरकारी	परती कदीम	0.1177	गैरमजरुआ घटवाल 2408
157	2409	सरकारी	परती कदीम	0.318	गैरमजरुआ घटवाल

					2409
158	2410	सरकारी	नाली	0.027	गैरमजरुआ घटवाल 2410
159	2414	सरकारी	परती कदीम	0.225	गैरमजरुआ जोतदार 2414
160	2415	सामान्य (बकाश जोतदार)	परती जदीद	0.213	बकाशत जोतदार 2415
161	2416	सामान्य (बकाशत जोतेदार)	भीठ	0.366	बकाशत जोतदार 2416
162	2417	सरकारी	परती कदीम	0.075	गैरमजरुआ जोतदार 2417
163	2420	सरकारी	परती कदीम	0.012	गैरमजरुआ घटवाल 2420
164	2426	सरकारी	नदी	0.116	गैरमजरुआ आम 2426
165	2440	निजी	भीठ	0.189	दिनु रणा पिता- नारायण रणा 2440
166	2441	सरकारी	परती कदीम	0.116	गैरमजरुआ घटवाल 2441
167	2442	सरकारी	नाला	0.007	गैरमजरुआ आम 2442
168	2443	सामान्य (बकाशत जोतेदार)	धनहर	0.004	पाचु दास पे0 तीतु दास 2443
169	2446	सामान्य (बकाशत जोतेदार)	परती जदीद	0.0768	बकास्त जोतदार 2446
170	2448	सामान्य (बकाशत जोतेदार)	भीठ	0.014	बकास्त जोतदार 2448
171	2449	सरकारी	सडक	0.182	डिस्ट्रीक बोर्ड 2449
172	2450	निजी	परती कदीम	0.24	चन्दन शर्मा, पिता0 साधु शर्मा 2450
173	2451	निजी	परती जदीद	0.02	दीनु राणा पे0- नारायण राणा 2451
174	2454	सरकारी	रस्ता	0.014	गैरमजरुआ आम 2454

175	2455	निजी	परती जदीद	0.003	विनोद यादव पे0 कामेश्वर यादव 2455
176	3252	सरकारी	परती कदीम	0.0906	गैरमजरुआ जोतदार 3252
177	3259	सरकारी	परती कदीम	0.317	गैरमजरुआ घटवाल 3259
178	3260	सरकारी	सड़क	0.014	डिस्ट्रीक बोर्ड 3260
179	3261	सरकारी	परती कदीम	0.0128	गैरमजरुआ घटवाल 3261
180	3262	सरकारी	सड़क	0.687	डिस्ट्रीक बोर्ड 3262
181	3263	सरकारी	परती कदीम	0.018	गैरमजरुआ घटवाल 3263
182	3276	निजी	परती जहीद	0.003	दरबारी दास पे0 झाड़ी दास 3276
183	3278	सरकारी	परती कदीम	0.021	गैरमजरुआ घटवाल 3278
184	3356	सरकारी	परती कदीम	0.015	गैरमजरुआ घटवाल 3356
185	3609	सरकारी	सड़क	0.016	गैरमजरुआ आम 3609
186	3610	निजी	भीठ	0.083	तारकेश्वर यादव पे0 लालमन यादव वो शांति देवी पति विशुन देव दास वो श्रवण दास पे0 बंशी दास वो हरि दास पे0 टिपो दास 3610
187	3611	निजी	भीठ	0.09	शांति देवी पति विशुन देव दास वो विशुन देव दास पे0 सोहन दास वो भोला दास पे0 साहेन वो कार्तिक दास पे0 सोहन दास वो कुलदिप दास पे0 हारो दास वो राजेश दास पे0 सहदेव दास 3611
188	3617	निजी	परती जदीद	0.0228	कौशल्या देवी, पति0 लक्ष्मण दास वो झगरू दास पे0 केसो दास वो खुबलाल यादव पे0 थानु यादव 3617

189	3618	निजी	भीठ	0.0031	कैलाश दास पे0 सोहन दास वो किशुन दास पे0 सहदेव दास वो पारो दास पे0 हारो दास वो रमेश यादव पे0 हुरो यादव वो कुलदीप दास पे0 हारो दास वो टुनटुन दास पे0 सहदेव दास वो विदेशी दास पे0 हारो दास वो खुबलाल यादव पे0 थानु यादव 3618
गांव का नाम: बारनेई					
190	1002	सरकारी	जंगल	0.017	गैरमजरूआ मोकीरदार 1002
191	1003	निजी	भीठ	0.01	नीरज कुमार पे0 नरेश साह वो प्रकाश दास पे0 जमुना दास वो दशरथ दास पे0 भूषण दास नीरज साह पिता हरिसाह, देवन्द्र साह 1003
192	1004	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.018	बकाशत जोतदार 1004
193	1005	निजी	भीठ	0.058	चुना मांझी 1005
194	1008	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.065	बकाशत जोतदार 1008
195	1012	निजी	भीठ	0.02	विजय टुडू पे0 महिपाल टुडू 1012
196	1013	निजी	भीठ	0.013	अनिल कुमार वर्णवाल पिता- सुरेन्द्र प्रसाद वर्णवाल 1013
197	1016	निजी	भीठ	0.01	अनिल कुमार वर्णवाल पिता- सुरेन्द्र प्रसाद वर्णवाल 1016
198	1017	निजी	भीठ	0.008	अनिल कुमार वर्णवाल पिता- सुरेन्द्र प्रसाद वर्णवाल 1017
199	1020	निजी	भीठ	0.008	गीता देवी पति मदन वर्णवाल वो मदन वर्णवाल पे0 सहदेव वर्णवाल वो कपिलदेव मोदी पे0 सुखदेव मोदी 1020

200	1021	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.039	बकाशत जोतदार 1021
201	1022	सरकारी	परती कदीम	0.015	परती कदीम 1022
202	1040	निजी	भीठ	0.013	सुबोध वर्णवाल पिता- राधे मोदी 1040
203	1042	निजी	भीठ	0.04	मालती देवी पति- श्यामसुन्दर वर्णवाल, बालकृष्ण पे0- किशोर मोदी 1042
204	1043	निजी	भीठ	0.023	मताल मांझी 1043
205	1044	निजी	भीठ	0.012	प्रदिप वर्णवाल पे0 नन्दकिशोर वर्णवाल वो सरस्वती देवी पति- बालकृष्ण वर्णवाल वो बालकृष्ण वर्णवाल पे0 नन्दकिशोर वर्णवाल वो मालती देवी पति- श्याम सुन्दर वर्णवाल वो श्याम सुन्दर वर्णवाल पे0 नन्दकिशोर वर्णवाल वो मालती देवी पति- श्याम सुन्दर वर्णवाल 1044
206	1047	सरकारी	परती कदीम	0.009	गैरमजरूआ मोकीरदार 1047
207	1067	निजी	भीठ	0.063	रेवा पंडित पे0-बिहारी पंडित व अम्बिका यादव पे0-असर्फी यादव वो महेन्द्र पंडित पे0-बौधि पंडित शिला देवी पति-नारायण पंडित लक्ष्मण प्रसाद चौधरी पे0-बद्री चौधरी उमावति देवी पति-अर्जून लाल वर्णवाल महेश वर्णवाल पिता-जगरनाथ वर्णवाल डहरू पंडित पिता-भूवनेश्वर पंडित उमावति देवी पति-अर्जूनलालवर्णवाल अरविंद वर्णवाल पे0-अर्जूनलाल वर्णवाल जितेन्द्र वर्णवाल पे0-अर्जूनलाल वर्णवाल सावित्री देवी पति-भागवत वर्णवाल सूनिता देवी पति-लखन वर्णवाल प्रमिला देवी पति-नरेश वर्णवाल 1067
208	1068	सरकारी	परती कदीम	0.006	गैरमजरूआ मोकीरदार

					1068
209	1071	सरकारी	परती कदीम	0.009	गैरमजरूआ मोकीरदार 1071
210	1072	निजी	परती जदीद	0.041	पैक्स गोदाम अभिमन्यू वर्णवाल पेव- अर्जूनलाल वर्णवाल भोला वर्णवाल पे0- नन्दकिशोर वर्णवाल एवं उनके फरीकेन संजिव कुमार वर्णवाल पिता-राजकुमार मोदी प्रदीप वर्णवाल वो नन्द किशोर वर्णवाल ,वो बालकृष्ण वर्णवाल वो श्याम सुन्दर वर्णवाल वो चन्द्रमोहन पे0-शुकर मोदी वो जितेन्द्र दास संजीव कुमार वर्णवाल पे0-राजकुमार वर्णवाल 1072
211	1073	निजी	परती जदीद	0.029	धनराज यादव पिता-रामेश्वर यादव 1073
212	158/1329	निजी	जंगल	0.021	श्रीनिवास वर्णवाल, श्री विन्देश्वरी वर्णवाल, सुभाष वर्णवाल, अभिमन्यू वर्णवाल, विश्वनाथ यादव, राजेन्द्र वर्णवाल 158/1329
213	158/1331	निजी	जंगल	0.025	श्रीनिवास वर्णवाल, श्री विन्देश्वरी वर्णवाल, सुभाष वर्णवाल, अभिमन्यू वर्णवाल, विश्वनाथ यादव, राजेन्द्र वर्णवाल 158/1331
214	158/1333	निजी	जंगल	0.097	श्रीनिवास वर्णवाल, श्री विन्देश्वरी वर्णवाल, सुभाष वर्णवाल, अभिमन्यू वर्णवाल, विश्वनाथ यादव, राजेन्द्र वर्णवाल 158/1333
215	160/1332	निजी	भीठ	0.072	प्रदिप वर्णवाल पिता0- अखलेश्वर वर्णवाल वो विश्वनाथ यादव पिता0- प्रभु यादव वो अरविन्द वर्णवाल पिता- अर्जुन वर्णवाल वो सुभाष वर्णवाल पिता- अशोक वर्णवाल वो राजेन्द्र वर्णवाल वो अयोध्या वर्णवाल वो श्री निवास वर्णवाल पिता- जगदीश वर्णवाल 160/1332
216	161/1330	निजी	भीठ	0.049	मोहन लाल वर्णवाल पिता- भुवनेश्वर प्रसाद वर्णवाल प्रदिप वर्णवाल पिता0- अखलेश्वर

					वर्णवाल वो विश्वनाथ यादव पिता0- प्रभु यादव वो अरविन्द वर्णवाल पिता- अर्जुन वर्णवाल वो सुभाष वर्णवाल पिता- अशोक वर्णवाल वो राजन्द्र वर्णवाल वो अयोध्या वर्णवाल वो श्री निवास वर्णवाल पिता- जगदीश वर्णवाल 161/1330
217	163/1328	निजी	भीठ	0.1	बालमुकुन्द विमल पंडित पिता- विमल पंडित वो बेबी बालमुकुन्द पंडित पति0- बालमुकुन्द विमल पंडित वो प्रदिप वर्णवाल पिता0- अखलेश्वर वर्णवाल वो विश्वनाथ यादव पिता0- प्रभु यादव वो अरविन्द वर्णवाल पिता- अर्जुन वर्णवाल वो सुभाष वर्णवाल पिता- अशोक वर्णवाल वो राजन्द्र वर्णवाल वो अयोध्या वर्णवाल वो श्री निवास वर्णवाल पिता- जगदीश वर्णवाल 163/1328
218	1631	सरकारी	जंगल	0.041	गैरमजरूआ मोकीरदार 1631
219	1632	निजी	भीठ	0.1056	रघु मुर्मू पे0 चुन्नु मुर्मू 1632
220	1636	निजी	भीठ	0.011	कारू टुडु पे0-चुन्डा टुडु 1636
221	1637	निजी	भीठ	0.011	रूपन हेम्नम पे0-बाबुलाल हेम्नम 1637
222	1641	निजी	भीठ	0.003	रूपन हेम्नम पे0-बाबुलाल हेम्नम 1641
223	167/1327	निजी	परती कदीम	0.015	श्री निवास जगदीश मोदी, उमावति देवी, पति-अर्जुन लाल 167/1327
224	1694	निजी	भीठ	0.011	गोखुला फ्रांसीसीयन सोसाईटी 1694
225	1695	निजी	भीठ	0.005	गोखुला फ्रांसीसीयन सोसाईटी 1695
226	1699	निजी	भीठ	0.006	नुनेश्वर मराण्डि पे0-सुखो मराण्डि वो रास्ता वो श्री निवास वर्णवाल पे0-जगदीश वर्णवाल

					वो अभिमन्यु वर्णवाल पे0-अर्जूनलाल वर्णवाल अरविन्द कुमार वर्णवाल, अजुन लाल, जितेन्दर कुमार 1699
227	1700	सरकारी	परती कदीम	0.003	गैरमजरूआ मोकीरदार 1700
228	1701	निजी	भीठ	0.004	नूनूश्वर मराण्डि पे0-सुखो मराण्डि कारू टुडू पिता-चुंडा टुडू 1701
229	1707	निजी	भीठ	0.014	नूनूश्वर मराण्डि पे0-सुखो मराण्डि 1707
230	1708	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.011	वकाशत जोतदार 1708
231	1710	निजी	भीठ	0.004	नूनूश्वर मराण्डि पे0-सुखो मराण्डि 1710
232	1711	निजी	भीठ	0.004	नूनूश्वर मराण्डि पे0-सुखो मराण्डि 1711
233	1712	निजी	भीठ	0.002	नूनूश्वर मराण्डि पिता-सुखो मराण्डि कैलाश दास पे0-निरपद दास व सावित्री देवी पति-भागवत वर्णवाल, सिकरा हेमब्रम पिता जेठा हेमब्रम, नन्कु हेमब्रम, यादो हेमब्रम, पिता जेठा हेमब्रम 1712
234	174	सरकारी	जंगल	0.0036	जंगल 174
235	2233	सरकारी	रास्ता	0.004	गैरमजरूआ आम 2233
236	2259	निजी	भीठ	0.013	बाजो मांझी 2259
237	2268	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.212	वकाशत जोतदार 2268
238	2269	निजी	भीठ	0.122	चुनकु मूर्मु पे0-बाबुला मूर्मु श्यामलाल मूर्मु पिता-पिण्डा मूर्मु वो मुनेश्वर मराण्डि पिता-सुखु माराण्डि 2269

239	2270	सरकारी	जंगल	0.114	जंगल 2270
240	2272	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.001	बकाशत जोतदार 2272
241	2313	सरकारी	नदी	0.126	गैरमजरूआ आम 2313
242	636	सरकारी	जंगल	1.103	गैरमजरूआ मोकीरदार 636
243	637	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.018	राहुल कुमार हेम्ब्रम पिता-भगत हेम्ब्रम वो कारू हॉसदा विसू हॉसदा वो रामविलास दास वो पिता-समर दास वो हरि शंकर दास पिता-मुरारी दास भूदेव दास पे0-मुरारी दास मनिष कुमार दास पे0-मुरारी दास वो ठाकुर दास पे0-बनवारी दास वो गणेश दास पे0- बनवारी दास 637
244	639	सरकारी	रास्ता	0.0126	गैरमजरूआ आम 639
245	640	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.014	चन्द्रशेखर पासवान पे0-लोखो पासवान वो अवनी पासवान पे0-लाखो पासवान स्वत्ववाद संख्या-58 सन् 2000 ई0 नन्दकिशोर महतो एवं नारायण सोरेन के बीच विवाद चल रहा है। 640
246	641	निजी	भीठ	0.027	नरेश यादव पे0-भूवनेश्वर यादव वो कृष्ण मुरारी यादव पे0-जर्नाधन यादव वो अजबलाल यादव पे0-धुरी यादव वो नंदकिशोर यादव पे0-प्रेम यादव वो जलधर यादव पे0-लाचंद यादव स्वत्ववाद संख्या-58 सन् 2000 ई0 नन्दकिशोर महतो एवं नारायण सोरेन के बीच विवाद चल रहा है। 641
247	642	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.029	बकाशत जोतदार खेवटदार-टीका मांझी खेवट न0-23 642
248	643	निजी	भीठ	0.02	श्रीधर यादव पे0-गोविन्द यादव वो जलधर यादव पे0-स्व0 लालचंद यादव स्वत्ववाद

					संख्या-58 सन् 2000 ई0 नन्दकिशोर महतो एवं नारायण सोरेन के बीच विवाद चल रहा है। 643
249	646	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.081	बकाशत जोतदार 646
250	664	सरकारी	जंगल	0.402	गैरमजरूआ मोकीरदार 664
251	683	सरकारी	खरहुल	0.0676	गैरमजरूआ जोतदार 683
252	684	सरकारी	परती	0.0242	गैरमजरूआ मोकीरदार 684
253	685	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.049	बकाशत जोतदार खेवटदार-टीका मांझी खेवट न0-23 685
254	686	निजी	भीठ	0.021	मिना सोरेन पति-छोटेलाल मूर्मू वो बडकी वासकी पति-श्यामलाल मूर्मू वो कालो दास पे0-एतवारी दास स्वत्ववाद संख्या-58 सन् 2000 ई0 नन्दकिशोर महतो एवं नारायण सोरेन के बीच विवाद चल रहा है। 686
255	687	निजी	भीठ	0.013	कृष्ण मुरारी यादव पे0-जर्नाधन यादव बसंती कुमार पति-प्रमोद हरिजन वो मदन वर्णवाल पे0-सहदेव मोदी वो मदन दास पति-नृपत दास वो मनोज दास पे0-नृपत दास वो बिजय यादव पे0-उगन यादव वो नंदकिशोर यादव पे0-जंगली यादव स्वत्ववाद संख्या-58 सन् 2000 ई0 नंदकिशोर महतो नारायण सोरेन के बीच विवाद चल रहा है। 687
256	688	निजी	भीठ	0.025	मिना सोरेन वो बडकी सोरने के बीच विवाद तरील पासवान पे0-लाखो हाजरा वो किटी पासवान पे0-लाखो हाजरा 688
257	689	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.022	बकाशत जोतदार खेवटदार-टीका मांझी खेवट न0-23

					689
258	691	सरकारी	रास्ता	0.057	गैरमजरूआ आम 691
259	720	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.067	वकाशत जोतदार 720
260	721	सरकारी	जंगल	0.5762	गैरमजरूआ मोकीरदार 721
261	993	निजी	भीठ	0.069	बिजय टुडु पे0-महिमपाल टुडु वो सुरेन हेम्ब्रम पे0-छोटु हेम्ब्रम रीता किस्कू पिता स्व0 महिपाल टुडु, मइकल टुडु पिता स्व0 रूदल टुडु 993
262	994	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.0061	वकाशत जोतदार 994
263	995	सरकारी	परती कदीम	0.005	गैरमजरूआ जोतदार 995
264	996	सामान्य (बकाशत जोतदार)	भीठ	0.202	वकाशत जोतदार 996
तालुक का नाम: कटोरिया					
गांव का नाम: डोमसारनी					
265	2415	निजी	परती	0.0042	दिगन दर्वे, पिता-गणु दर्वे, लक्ष्मण पंजियारा, पिता-परमेश्वर पंजियारा, जाति-कुशवाहा (कोइरी) एवं अनिरूद्ध पंजियारा, पिता-स्व0 जागेश्वर पंजियारा, महादेव मोदी - शीतल मोदी, पिता-मसुदन मोदी 2415
266	2419	सरकारी	परती कदीम	0.0183	गैरमजरूआ मजकुर 2419
267	2420	सरकारी	रास्ता	0.3734	डिस्टीक बोर्ड 2420
268	2421	निजी	परती कदीम	0.0263	जालिम सिंह, पिता-अम्बिका सिंह, उर्मिला देवी, सौहर/पति-हेमन्त पंजियारा, जाति- कुशवाहा (कोइरी), संजय कुमार पंजियारा, पिता-बालमुकुन्द पंजियारा, प्रदीप सिंह एवं अनिल सिंह, पिता-नारायण सिंह

					2421
269	2424	निजी	धनहर	0.0101	जानकी वो बालमुकुन्द वो हेमन्त वो नवलकिशोर पिता-स्व0 जगदीश पंजियारा, अजीत पंजियारा पिता-स्व0 अमीत पंजियारा 2424
270	2427	निजी	परती जदीद	0.0228	प्रदीप सिंह एवं अनिल सिंह, पिता-नारायण सिंह 2427
271	2428	निजी	परती जदीद	0.0224	नरेश पंजियारा पिता-सरयुग पंजियारा, केशव पंजियारा पिता-स्व0 दीपनारायण पंजियारा, मो0 मुन्नी देवी पति-स्व0 अनील पंजियारा, केशव पंजियारा पिता-स्व0 हृदय पंजियारा, भगवान वो गोपाल पंजियारा पिता-स्व0 भुनेश्वर पंजियारा, भवेश व उत्तम पंजियारा पिता-अशर्फी पंजियारा 2428
272	2430	निजी	परती जदीद	0.0228	पंकज पंजियारा पे0 लक्षमण पंजियारा, श्यामसुन्दर पंजियारा पिता-बालदेव पंजियारा, अनिरुद्ध व मंदेश्वर पंजियारा पिता-स्व0 जागेश्वर पंजियारा, पिंटु वो संदीप पंजियारा पिता-स्व0 शिवनारायण पंजियारा, अमरेन्द्र पंजियारा 2430
273	2433	निजी	परती जदीद	0.0607	भूखन पंजियारा, पिता-मोहर पंजियारा, विकास कुमार मंडल, मृत्यंजय पंजियारा एवं चन्द्रशेखर पंजियारा, पिता-सिद्धेश्वर पंजियारा 2433
274	2434	निजी	भीठ	0.0657	दिवेश्वर दास वो एतवारी दास, हरि दास, पिता-देगन दास 2434
275	2435	निजी	मकान में सहन	0.0101	एतवारी दास, पिता स्व0 डेगन दास, हरि दास व पप्पु दास व बचु दास पिता स्व0 दिवेश्वर दास, रामप्रवेश दास, पिता स्व0 धोकल दास, मुन्नी देवी पति-स्व0 श्याम

					सुन्दर दास, सुखदेव दास व झालो दास व ब्रह्मदेव दास व महेन्द्र दास व होदी दास पिता स्व0 जगदीश दास, शंकर दास व हरिलाल दास पिता स्व0 रोहन दास 2435
276	2437	निजी	धनहर	0.002	भवेश पंजियारा वो उत्तम पंजियारा पिता- स्व0 असर्फी पंजियारा 2437
277	2441	निजी	धनहर	0.0006	अनिरुद्ध पंजियारा वो मनेश्वर पंजियारा पिता-जागेश्वर पंजियारा 2441
278	2442	निजी	धनहर	0.0633	अमरेन्द्र पंजियारा वो अभिनय पंजियारा पिता-स्व0 घनश्याम पंजियारा, नारायण पंजियारा पिता-ईश्वरलाल पंजियारा, प्रकाश पंजियारा वो चकबंधू वो राजेश पिता- स्व0 सुरेश पंजियारा 2442
279	2443	निजी	धनहर	0.0349	चतुर्गुण पंजियारा पिता-हाडी पंजियारा, बिनेश्वर पंजियारा वल्द रामचरण पंजियारा सुभाष पंजियारा पिता-जोगेन्द्र पंजियारा 2443
280	2444	निजी	धनहर	0.0527	अजीत सिंह व रंजीत सिंह पिता- स्व0 महेन्द्र सिंह, भैरो सिंह, चुटो सिंह, गेना सिंह, महेन्द्र सिंह, छोटे सिंह पिता- स्व0 चन्द्रधारी सिंह, सिलधर सिंह एवं हलधर सिंह, पिता- स्व0 मंगल सिंह, सुधिर सिंह पिता- स्व0 सिंघेष्वर सिंह 2444
281	2445	निजी	धनहर	0.0327	महेन्द्र पंजियारा वो सिद्धेश्वर पंजियारा पिता-भोला पंजियारा, भूदेव शर्मा पिता- पिताम्बर शर्मा 2445
282	2447	निजी	धनहर	0.1346	नारायण पंजियारा पिता- ईश्वर लाल पंजियारा, गोपाल पंजियारा पिता-भुनेश्वर पंजियारा, जानकी पंजियारा पिता- स्व0 जगदीश पंजियारा, सर्वजीत सिंह पिता-हुरो पंजियारा, प्रह्लाद पंजियारा पिता-

					करिलाल पंजियारा, भुवनेश्वर पंजियारा पिता-स्व0 रामचरण पंजियारा, सिद्धेश्वर पंजियारा पिता- स्व0 भोला पंजियारा, केशव पंजियारा पिता- स्व0 दीपनारायण पंजियारा, सोसिंदर पंजियारा पिता- रामेश्वर पंजियारा, 2447
283	2448	निजी	डबरा	0.0184	मीला देवी, पिता/पति- गणेश तिवारी, अहिल्या कुमारी, पिता/पति- मुरारी तिवारी, सिद्धेश्वर पंजियारा, पिता- भोला पंजियारा 2448
284	2449	निजी	बाँध	0.0158	सिद्धेश्वर पंजियारा पिता-भोला पंजियारा 2449
285	2753	निजी	डबरा	0.019	प्रहलाद पंजियारा वो जयकांत कुशवाहा पिता-करीलाल पंजियारा, अशोक व सुभाष पंजियारा वो विदेश्वरी पंजियारा आनंदी पंजियारा पिता सिद्धेश्वर पंजियारा, राजेश पंजियारा पिता-सुरेश पंजियारा चक्रबंधु पंजियारा वो राजेश पंजियारा वो प्रकाश पंजियारा पिता-सुरेश पंजियारा, सुबोध व अशोक व निवास पंजियारा पिता-हुरो पंजियारा, नरेश मंडल पिता- उपेन्द्र मंडल 2753
286	2754	निजी	डबरा	0.1038	पंकज पंजियारा पे0 लक्ष्मण पंजियारा, महेन्द्र पंजियारा वो अभिनय पंजियारा पिता- स्व0 घनश्याम पंजियारा, चंद्रशेखर वो मृत्युंजय पंजियारा पिता- सिद्धेश्वर पंजियारा, भवेश व उत्तम पंजियारा पिता- स्व0 असर्फी पंजियारा, महेन्द्र पंजियारा पिता- स्व0 खुबलाल पंजियारा, चतुर्गुण पंजियारा पिता- स्व0 हाड़ी पंजियारा, सुभाष पंजियारा पिता- स्व0 जोगिन्दर पंजियारा वो निवास पंजियारा पिता- हुरो पंजियारा, अशोक पंजियारा पिता- स्व0 हुरो पंजियारा 2754
287	2755	निजी	बाँध	0.0076	लक्ष्मण पंजियारा व घनश्याम पंजियारा

					पिता. स्व0 परमेश्वर पंजियारा, सुरेन्द्र पंजियारा शिलधर पंजियारा, शोरिन्दर पंजियारा, देवेन्द्र पंजियारा, पिता. स्व0 रामेश्वर पंजियारा 2755
288	2759	निजी	बाग	0.0242	रिशि कुमार निराला व प्रभात कुमार निराला पिता-स्व0 बालकिशोर पंजियारा 2759
289	2760	निजी	परती कदीम	0.0198	पवन कुमार पंजियारा वो कमोद पंजियारा पिता- स्व0 उद्धेश्वर पंजियारा वो संजय पंजियारा वो राजीव पंजियारा पिता- स्व0 शंकर पंजियारा 2760
290	2761	निजी	परती जदीद	0.0279	शुशील कापरी व रोहित कापरी पिता- स्व0 वकील कापरी वो राजेन्द्र कापरी पिता- स्व0 तेतर कापरी 2761
291	2762	निजी	परती जदीद	0.0186	कृष्ण कुमार निराला व विनोद व अमृतेश निराला पिता- स्व0 रौशन कापरी, नुनेश्वर कापरी पिता-स्व0 तेतर कापरी 2762
292	3112	निजी	भीठ	0.0695	अजीत सिंह वो रंजीत सिंह पिता-स्व0 महेन्द्र सिंह, अनील सिंह पिता-सिद्धेश्वर सिंह, प्रमीला देवी पति-अनील सिंह 3112
293	562	निजी	धनहर	0.0336	भूखन पंजियारा, पिता-मोहर पंजियारा, ललीता देवी, पति-सुरज पंजियारा, नारायण पंजियारा, पिता-इश्वर पंजियारा 562
294	563	निजी	धनहर	0.0084	महेन्द्र पंजियारा पिता- स्व0 खुबलाल पंजियारा 563
295	564	निजी	धनहर	0.0085	राम तांती, पिता-अचमती तांती, चतुर्गुण पंजियारा, पिता-हाडी पंजियारा 564
296	565	निजी	धनहर	0.0043	सोशिंद्र पंजियारा, फादर-लेट रामेश्वर पंजियारा

					565
297	599	निजी	परती जदीद	0.006	अजीत सिंह व रंजीत सिंह पिता- स्व0 महेन्द्र सिंह, भैरो सिंह, चुटो सिंह, गेना सिंह, महेन्द्र सिंह, छोटे सिंह पिता- स्व0 चन्द्रधारी सिंह, सिलधर सिंह एवं हलधर सिंह, पिता- स्व0 मंगल सिंह, सुधिर सिंह पिता- स्व0 सिंघेष्वर सिंह 599
298	601	निजी	परती	0.0566	प्रभु सिंह व बैजनाथ सिंह व चक्रधारी सिंह व गोपी सिंह व नंदकिशोर सिंह, पिता- स्व0 जालिम सिंह, अजीत सिंह व रंजीत सिंह पिता- स्व0 महेन्द्र सिंह पप्पु दास व संतोश दास पिता- स्व0 गोपी दास, मालती देवी पति- रामावतार हरिजन, प्रतिभा देवी पति- अनिल सिंह, सुधीर सिंह व सुनील 601
299	602	सरकारी	जंगल	0.1291	गैरमजरूआ मोकरीदार 602
300	603	निजी	भीठ	0.0393	सदानंद यादव पिता-स्व0 ठाकुर यादव, चानो यादव पिता-स्व0 किशुन यादव किसुन महतो, ठाकुर महतो, गोपी महतो, गेवी महतो, हृदय महतो, पिता-स्व0 गुजल महतो, रितलाल दास, कमरा दास, कैलु दास, भोला दास, स्व0 फुलचंद्र दास, पिता-स्व0 भिखारी दास, सुरेन्द्र दास, जामुन दास, पिता-स्व0 फुलचन्द्र दास, ननकु दास पिता-स्व0 फेकन दास 603
301	604	निजी	परती कदीम	0.0146	सदानंद यादव पिता-स्व0 ठाकुर यादव, चानो यादव पिता-स्व0 किशुन यादव किसुन महतो, ठाकुर महतो, गोपी महतो, गेवी महतो, हृदय महतो, पिता-स्व0 गुजल महतो, रितलाल दास, कमरा दास, कैलु दास, भोला दास, स्व0 फुलचंद्र दास, पिता-स्व0 भिखारी दास, सुरेन्द्र दास, जामुन दास, पिता-स्व0 फुलचन्द्र दास, ननकु दास पिता-स्व0 फेकन दास

					604
302	608	सरकारी	जंगल साखु	0.0161	गैरमजरूआ मोकरीदार 608
303	609	सरकारी	नाला	0.0021	गैरमजरूआ मजकुर 609
304	660	निजी	भीठ	0.0794	बोध्या मांझी वल्द ठोरा मांझी 660
305	665	सरकारी	जंगल साखु	0.1072	गैरमजरूआ मोकरीदार 665
306	666	निजी	परती कदीम	0.0275	मुकेश मूर्म पिता-सुखु मूर्म 666
307	667	निजी	परती जदीद	0.0486	रमेश हांसदा व सुशील हांसदा पिता-स्व0 बाबूलाल हांसदा 667
308	668	निजी	परती जदीद	0.0601	सोनेलाल मरांडी वो राजेश मरांडी पिता- स्व0 बुधराय मरांडी 668
309	669	निजी	परती जदीद	0.0674	किशन मूर्म पिता-रसीक मूर्म 669
310	670	निजी	परती जदीद	0.0353	सूर्यदेव मूर्म पिता-स्व0 मंगल मूर्म 670
311	671	निजी	परती जदीद	0.0342	सूर्यदेव मूर्म पिता-स्व0 मंगल मूर्म किशुन मुर्मु व सुगदेव मुर्मु व अंतलाल मुर्मु पिता-स्व0 रशिक मुर्मु, मनिकलाल मुर्मु व मुंडा मुर्मु व पुतिराम मुर्मु व सूर्यदेव मुर्मु व स्व0 बाबू लाल मुर्मु पुत्र विकाश मुर्मु पिता स्व0 मंगल मुर्मु, पुरन मुर्मु व श्रीलाल मुर्मु व मुकेश मुर्मु पिता स्व0 सुखू मुर्मु 671
312	672	निजी	परती जदीद	0.0668	सूर्यदेव मूर्म पिता-स्व0 मंगल मूर्म किशुन मुर्मु व सुगदेव मुर्मु व अंतलाल मुर्मु पिता-स्व0 रशिक मुर्मु, मनिकलाल मुर्मु व मुंडा मुर्मु व पुतिराम मुर्मु व सूर्यदेव मुर्मु व स्व0 बाबू लाल मुर्मु पुत्र विकाश मुर्मु पिता स्व0 मंगल मुर्मु, पुरन मुर्मु व श्रीलाल मुर्मु व मुकेश मुर्मु

					पिता स्व० सुखू मुर्मु 672
313	673	निजी	परती जदीद	0.0442	लाल बास्की वो सूजन बास्की वो भैया बास्की पिता-स्व० गुडा बास्की मुंखी मरांडी, पिता-स्व० राम मरांडी 673
314	674	निजी	परती जदीद	0.0546	सोनेलाल मरांडी वो राजेश मरांडी पिता- स्व० बुधराय मरांडी 674
315	675	निजी	परती जदीद	0.0476	किशुन मुर्मु व सुगदेव मुर्मु व अंतलाल मुर्मु पिता-स्व० रशिक मुर्मु, मनिकलाल मुर्मु व मुंडा मुर्मु व पुतिराम मुर्मु व सुर्यदेव मुर्मु व स्व० बाबू लाल मुर्मु पुत्र विकाश मुर्मु पिता स्व० मंगल मुर्मु, पुरन मुर्मु व श्रीलाल मुर्मु व मुकेश मुर्मु पिता स्व० सुखू मुर्मु 675
316	676	सरकारी	सड़क	1.8234	डिस्ट्रीक बोर्ड 676
317	678	सरकारी	परती कदीम	0.0506	गैरमजरुआ जोतदार 678
318	679	सरकारी	जंगल साखु	0.2349	गैरमजरुआ जोतदार 679
319	680	सरकारी	रास्ता	0.019	बिहार सरकार रास्ता 680
320	681	सरकारी	परती कदीम	0.0848	गैरमजरुआ जोतदार 681
321	682	सरकारी	जंगल साखु	0.155	गैरमजरुआ मोकरीदार 682
322	729	सरकारी	जोर	0.0084	गैरमजरुआ मोकरीदार 729
323	730	सरकारी	जंगल साखु	0.1067	गैरमजरुआ मोकरीदार 730
324	732	निजी	परती जदीद	0.1516	सुरेन्द्र दास पिता- स्व० फुलचंद दास, भोला दास पिता- स्व० भिखारी दास, परमानंद कुमार पिता- स्व० वासुकी दास, सीता देवी पति- श्रवण दास, लिलो दास पिता- स्व० रामषाही दास, किसुन दास पिता- स्व० दुना

					दास, भिखारी दास व अर्जुन दास पिता- स्व0 कालेश्वर दास, प्रेम दास पिता- स्व0 महाराज दास, आकाष कुमार पिता- बट्टु दास, जनार्धन यादव पिता- स्व0 जेबी यादव, बबीता देवी पति- लक्ष्मण दास, बबीता देवी पति- स्व0 सुरेश दास, नरेश दास व कांग्रेस दास व अंग्रेज दास, मुन्नी देवी पति- स्व0 श्यामसुंदर दास, रामप्रवेश दास पिता- स्व0 धोकल दास, सालीग्राम यादव पिता- स्व0 किसुन महता 732
325	733	निजी	भीठ	0.004	अर्जुन दास व मिसरी दास पिता-स्व0 कालेश्वर दास, प्रेम दास पिता स्व0 महाराज दास, नंदकिशोर दास व चंद किशोर दास पिता विजेन्द्र दास, सुफल दास पिता-स्व0 कटकी दास 733
326	743	सरकारी	सडक	0.0064	डिस्टीक बोर्ड बिहार सरकार 743
327	753	निजी	परती जदीद	0.1411	कटकी देवी पिता-महाराज दास, अर्जुन दास, पिता-कालेश्वर दास, वसंत दास, पिता-भोला दास, धनराज दास, पिता-स्व0 चेनारी दास, गुलाबी दास एवं कारू दास, पिता-स्व0 ननकु दास, अंटू दास एवं गोविन्द दास सुफल दास व विजेन्द्र दास पिता स्व0 केटकी दास, अर्जुन दास व मिसरी दास, पिता स्व0 कोलेश्वर दास, अन्तु दास व गोविंद दास पिता स्व0 त्रिभुवन दास, कैलु दास पिता स्व0 भिखारी दास, वसंत दास व दसरथ दास पिता भोला दास, कांग्रेस दास व अंग्रेज दास व नरेश दास पिता स्व0 रितलाल दास, बबीता देवी पति स्व0 सुरेश दास, राजेन्द्र दास पिता कमल दास, जामुन दास पिता स्व0 फुलचंद दास 753
328	754	सरकारी	रास्ता	0.0198	गैरमजरूआ आम 754

329	755	निजी	परती जदीद	0.0006	अंग्रेज दास पिता-स्व0 रीतलाल दास 755
330	757	निजी	भीठ	0.0065	अंग्रेज दास पिता-स्व0 रीतलाल दास 757
331	759	निजी	भीठ	0.0169	लक्षमण पंजियारा पिता- परमेश्वर पंजियारा, अनिरुद्ध पंजियारा पिता-जागेश्वर पंजियारा 759
332	762	निजी	भीठ	0.0536	सुरेश प्रसाद सिंह, पिता-गिरजा प्रसाद सिंह, कमल दास, भोला दास, कैलू दास पिता- एतवारी दास 762
333	785	निजी	भीठ	0.0011	सुखू चमार वल्द पेमचन्द्र चमार 785
334	816	निजी	भीठ	0.0309	देवेश्वर व एतवारी दास पिता-डेगन दास, प्रदीप सिंह पिता-सुरेश सिंह 816
335	818	निजी	भीठ	0.0121	प्रदीप सिंह पिता-सुरेश सिंह 818
336	819	निजी	परती जदीद	0.0103	प्रदीप सिंह पिता-सुरेश सिंह 819
337	820	निजी	भीठ	0.006	प्रदीप सिंह पिता-सुरेश सिंह 820
338	821	निजी	भीठ	0.0144	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 821
339	822	निजी	भीठ	0.0161	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 822
340	823	निजी	भीठ	0.0141	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 823
341	824	निजी	भीठ	0.008	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 824
342	826	निजी	भीठ	0.0283	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 826
343	827	निजी	भीठ	0.0063	सत्रुध्न सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह,परशुराम सिंह पिता-छब्बू सिंह

					827
344	828	निजी	परती जदीद	0.004	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह, परशुराम सिंह पिता-छब्बू सिंह 828
345	829	निजी	भीठ	0.0107	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 829
346	830	निजी	भीठ	0.0111	शत्रुधन सिंह फादर-लेट गिरजा प्रसाद सिंह 830
347	831	निजी	भीठ	0.0092	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 831
348	832	निजी	भीठ	0.0127	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 832
349	833	निजी	भीठ	0.0161	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 833
350	837	निजी	धनहर	0.0036	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 837
351	838	निजी	भीठ	0.0159	सत्रुध्र सिंह पिता-स्व0 गिरजा प्रसाद सिंह 838
352	839	निजी	धनहर	0.0313	गोविन्द वो अन्नु दास पिता-स्व0 त्रिभुवन दास 839
353	840	निजी	धनहर	0.0521	विनय सिंह पिता-नारायण सिंह 840
354	841	निजी	धनहर	0.0118	रोशन दास वो किशुन दास पिता- स्व0 शुकर दास 841
355	844	निजी	धनहर	0.0051	गौतम सिंह पिता-अन्लेर सिंह 844
356	845	निजी	धनहर	0.0222	विवेक सिंह पिता-स्व0 मूसो सिंह 845
357	846	निजी	धनहर	0.0111	अर्जुन दास, पिता स्व0 कालेश्वर दास 846
358	847	निजी	धनहर	0.0113	सुफल दास, केरी दास वो मिस्त्री दास पिता- कालेश्वर दास वो प्रेम दास पिता- महाराज

					दास 847
359	848	निजी	धनहर	0.0032	रोशन दास वो किशुन दास पिता- स्व0 शुकर दास 848
360	849	निजी	धनहर	0.0088	रौशन दास वो किशुन दास पिता- स्व0 शुकर दास 849
Total				27.330711	

[फा. सं. RW/PAT/NH/333A/KM. 0.00–KM. 198.930/2020-21/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 13th May, 2026

S.O. 2475 (E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, SO No. 2184(E) Dated 15.05.2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Widening/two lane with paved shoulder /four laning etc.), maintenance Management and operation of NH333A in the stretch of land from Km 117 to Km 134.000 in the district of BANKA in the state of BIHAR

And whereas the substance of the said notification has been published in “Dainik Bhaskar dated 13.06.2025 ” and “THE TIMES OF INDIA ” dated 19.06.2025; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling NH333A in the stretch of land from km 117. to km. 134.000 in the district of BANKA in the state of BIHAR.

State: BIHAR			District: BANKA		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: Chandan					
Village: Kurumtanr					
1	1	Government	Paratee kadeem	0.075	Gairamajarooa Jotadaar 1

2	2	Government	Nala	0.008	Gairamajarooa Jotadaar 2
3	3	Government	Partee kadeem	0.075	Gairamajarooa Jotadaar 3
4	7	Government	Partee kadeem	0.013	Gairamajarooa Jotadaar 7
5	8	Private	Partee Kadeem	0.116	Raghunandan Yadav, Mahavir Yadav, Kinnu Das, Prem Das and his relatives. 8
Village: Surangi					
6	153	Government	Parti Kadeem	0.013	district board 153
7	157	Government	Jungle	0.002	Gairamajarooa Jotadaar 157
8	158	Private	bheeth	0.004	gholatan yaadav pe0 dhanapat yaadav vo devee yaadav pe0 dhananjay yaadav 158
9	159	Private	bheeth	0.009	Dilip Yadav, Pe0 Dev Yadav vo Arjun Yadav, Pe0 Narayan Yadav. 159
10	162	Private	Parti Kadeem	0.004	Tilak That Ganesh That Vijo Yadav (School) 162
11	163	Private	Bheeth	0.008	Tilak That Ganesh That Vijo Yadav (School) 163
12	165	Private	Parti Kadeem	0.02	baijanaath yaadav pe0 naaraayan yaadav vo tilak yaadav pe0 dilo yaadav vo veejo yaadav pe0 dilo yaadav vo janaradev yaadav pe0 geero yaadav 165
13	296	Private	Parti Kadeem	0.002	mahendr yaadav pe0-bhookhan yaadav vo jhagasoo yaadav Rono Yadav, Late Mahavir Yadav, Vasant Yadav, Bhuneshwar Yadav, Bharat Yadav Dhaneshwar Yadav 296
14	460	Government	River	0.0091	gairamajarooa aam 460
15	461	Private	Parti Kadeem	0.021	Tilak Yadav on - Dilo Yadav Upendra Yadav that solution 461
16	537	Private	bheeth	0.021	geno yadav pe0-mahaaveer yadav 537
17	545	Private	Bheeth	0.015	Jhakasoo yadav pe0-utim yadav 545
18	546	Private	Bheeth	0.017	Jawahar Mahato 546
19	548	Private	Bheeth	0.013	Niranjan Yadav father Rodhe Yadav and Mannu Yadav father Hari Yadav 548
20	549	Private	Bheeth	0.007	Mannoo yadav pe0-Haree yadav 549
21	559	Private	Parti Kadeem	0.021	basant yaadav pe0-bhoovaneshvar yaadav

					evan unake phareeken 559
22	567	Private	Bheeth	0.088	bhoovaneshvar yaadav pe0-bihaaree yaadav evan unake phareeken 567
23	571	Government	Parti Kadeem	0.438	Gairmajrua Ghatwal 571
24	572	Government	nala	0.018	Gairmajrua Ghatwal 572
25	573	Government	parti kadeem	0.055	Gairmajrua Ghatwal 573
26	576	Private	Bheeth	0.046	maso0 taleeya devee, pati- kaartik daas banaam churaaman yaadav pe0 jaano yaadav ke beech svat vaad chal raha hai. 576
27	577	Private	Bheeth	0.249	maso0 taleeya devee, pati- kaartik daas banaam churaaman yaadav pe0 jaano yaadav ke beech svat vaad chal raha hai. 577
28	578	Private	Bheeth	0.09	Ms. Taliya Devi, Husband: Kartik Das 578
29	581	Private	Bheeth	0.027	Anup Das, vo Vasudav Das, vo Rajendra Das, pe Chhattis Das, vo Vanarasi Pujahar, Saryu Pujahar. 581
30	582	Private	Bheeth	0.052	Anup Das, vo Vasudav Das, vo Rajendra Das, pe Chhattis Das, vo Vanarasi Pujahar, Saryu Pujahar. 582
31	583	Private	Parti Kadeem	0.061	maso0 taleeya devee, pati- kaartik daas banaam churaaman yaadav pe0 jaano yaadav ke beech svat vaad chal raha hai. 583
32	586	Government	Road	1.157	district board 586
33	587	Private	Parti Kadeem	0.002	Girdhari Thakurs father Pitambar Thakur, that brother Thakur, father- Pitambar Thakur, Jagdev Thakur, father- Pitambar Thakur 587
34	588	Private	Parti Kadeem	0.003	Girdhari Thakurs father Pitambar Thakur, that brother Thakur, father- Pitambar Thakur, Jagdev Thakur, father- Pitambar Thakur 588
35	589	Private	Bheeth	0.003	agdev Thakur and Sunil Thakur, father- Dhaneshwar Thakur, Jagdev Thakur and Basanti Devi, husband- Bandhu Thakur, Girdhari Thakur, father- Pitambar Thakur 589
36	59	Private	Bheeth	0.013	Dashrath Thakur, father- Ghanshyam Thakur, son of Jagdev Thakur, Pitambar Thakur Bandhu Thakur, Son of Pitambar Thakur; and Baleshwar Thakur, Son of Churaman Thakur. 59

37	590	Private	Bheeth	0.003	Sunil Thakur father Dhaneshwar Thakur 590
38	591	Private	Bheeth	0.025	maso0 urmila devee pati-vaasudev thaakur raaj kumaar thaakar pati-ghanashyaam thaakur khedu thaakur pita-ghanashyaam thaakur dasharath thaakur pita- ghanashyaam thaakur baaloshvar thaakur pita-churaaman thaakur 591
39	594	Private	Bheeth	0.008	Rajesh Thakur father Puran Thakur and Nanku Thakur father Churaman Thakur, Shyamsundar Thakur, Son of Amir Thakur 594
40	595	Private	Bheeth	0.01	Sobha Devi Husband- Bhim Thakur and Premeshwar Thakur Father- Amin Thakur and Shyam Sundar Thakur Father- Amir Thakur 595
41	596	Private	Bheeth	0.007	Sunil Thakur, son of Ghaneshwar Thakur; and Phuleshwar Thakur, son of Ishwari Thakur. 596
42	598	Private	Bheeth	0.012	Baijnath Yadav father-Late Narayan Yadav Gholtan Yadav father-Dhanpat Yadav Ashok Yadav father-Devi Yadav 598
43	599	Private	Parti Kadeem	0.023	Saryug Yadav son of Ayodhya Yadav son of Upendra Yadav son of Sugdev Yadav Tilak Yadav son of Dilo Yadav Viju Yadav father of Dilo Yadav Ganesh Yadav father of Dilo Yadav Chandradev Yadav father of Giro Yadav 599
44	60	Private	Bheeth	0.005	Baleshwar Thakur Father- Churaman Thakur and Manju Devi Husband- Prakash Thakur 60
45	600	Private	Bheeth	0.002	Tilak Yadav Father Dilu Yadav Ganesh Yadav, son of Dilo Yadav; and Baiju Yadav, son of Dilo Yadav- Baijnath Yadav. 600
46	602	Government	Parti Kadeem	0.009	gairamajarooa majakur 602
47	604	Private	Bheeth	0.058	Tilak Yadav Father - Dilo Yadav Laljit Yadav, son of Degan Yadav; and Baiju Yadav, son of Dilo Yadav 604
48	61	Private	Bheeth	0.004	Manju Devi, wife of Prakash Thakur 61
49	610	Government	Parti Kadeem	0.315	gairamajarooa majakur 610
50	611	Government	River	0.0151	gairamajarooa aam 611
51	612	Private	Dhanhar	0.019	Basant Yadav Father Bhuvaneshwar Yadav, Basant Yadav, Nandkeshwar

					Yadav, Jamun Yadav, Father - Late Bhuvaneshwar Yadav, Bharat Yadav, Kailash Yadav, Manoj Yadav, Father - Ghaneshwar Yadav, Ganga Yadav, Father - Arjun Yadav. 612
52	613	Private	Bheeth	0.004	Tilak Yadav Fathar Dilo Yadav, Ganesh Yadav, son of Dilo Yadav, and Devender Yadav, son of Degan Yadav 613
53	614	Private	Bheeth	0.022	Tilak Yadav Fathar Dilo Yadav, Ganesh Yadav, son of Dilo Yadav, and Devender Yadav, son of Degan Yadav. 614
54	615	Private	Bheeth	0.021	Gheltan Yadav pe0-Dhanpat Yadav 615
55	617	Private	Bheeth	0.038	Jhaksu Yadav pe0-Uttam Yadav 617
56	618	Government	Parti Kadeem	0.0921	gairamajarooa majakur 618
57	62	Private	Parti Kadeem	0.002	Vijay Thakur P. Puran Thakur, Valeshwar Thakur, Son of Churaman Thakur 62
58	624	Government	Nala	0.022	Gairmajrua Ghatwal 624
59	627	Government	Road	1.222	district board 627
Village: Gajoradih					
60	337	Private	Bheeth	0.036	Urmila Devi Husband-Vusudev Thakur Khedu Thakur Rajkumar Thakur Dashrath Thakur Father-Late Ghanshyam Thakur 337
61	338	Private	Bheeth	0.045	Dindayal Thakur father-Hira Thakur Shyam Sundar Thakur father-Amir Thakur he Valoshwar Thakur father-Churavan Thakur he Dashrath Thakur father-Ghanshyam Thakur Urganath Thakur father-Bihari Thakur 338
62	341	Private	Bheeth	0.026	Dindayal Thakur father-Hira Thakur Shyam Sundar Thakur father-Amir Thakur he Valoshwar Thakur father-Churavan Thakur he Dashrath Thakur father-Ghanshyam Thakur Urganath Thakur father-Bihari Thakur 341
63	344	Private	Bheeth	0.032	Dindayal Thakur father-Hira Thakur Shyam Sundar Thakur father-Amir Thakur he Valoshwar Thakur father-Churavan Thakur he Dashrath Thakur father-Ghanshyam Thakur Urganath Thakur father-Bihari Thakur 344
64	369	Private	bheeth	0.015	Sokhi Rai, father-Kujo Rai, Hirdu Yadav, Sunita Kumari, husband-Anil Sah 369

65	370	Government	Raasta	0.016	Gairamajarooa Aam 370
66	371	Private	Bheeth	0.035	Bhagu Yadav on Jeevan Yadav 371
67	375	Private	Dhanahar	0.027	Bhagu Yadav on Jeevan Yadav 375
68	377	Private	Bheeth	0.014	Jashna Devi husband Sadanand Yadav, Hari Yadav, Nunpal Yadav 377
69	380	Private	partee Kadeem	0.012	Ramlal Ray 380
70	390	Government	Jor	0.017	Gairamajarooa Majakur 390
71	391	Government	Partee Kadeem	0.023	Power Grid Packs Godown remaining fallow old 391
72	392	Private	Partee Kadeem	0.095	Dindayal Rai father Fagu Rai that Gopal that Nepal Yadav Pe0-Gena Yadav 392
73	393	Private	Bheeth	0.0231	Paviya Devi Husband-Raju Yadav and Nevaji Rai Father-Kartik Rai 393
74	394	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.4259	Bakasht Mustajir 394
75	399	Government	Partee Kadeem	0.077	Gairamajarooa Majakur 399
76	400	Common (Bakasht)	Bheeth	0.938	Bakasht 400
77	401	Government	Partee Kadeem	0.0226	Gairamajarooa Majakur 401
78	406	Government	Partee Kadeem	0.9889	Gairamajarooa Majakur 406
79	407	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.5306	Bakasht Mustajir 407
80	408	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.3035	Bakasht Mustajir 408
81	409	Government	Bheenda	0.0364	Gairamajarooa Majakur 409
82	410	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.348	Bakasht Mustajir 410
83	411	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.243	Bakasht Mustajir 411
84	414	Government	Partee Kadeem	0.147	Gairamajarooa Majakur 414
85	425	Common (Bakasht mazakur)	Partee Kadeem	0.005	Waqast Majkur 425
86	426	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.002	Bakasht Mustajir 426
87	427	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.034	Bakasht Mustajir 427
88	428	Government	Partee Kadeem	0.146	Gairamajarooa Majakur 428

89	430	Government	Jor	0.01	Gairamajarooa Majakur 430
90	432	Government	Partee Kadeem	0.024	Gairamajarooa Majakur 432
91	433	Private	Bheeth	0.393	Janardhan Sharma, Chhoti Sharma, Nathu Yadav, Sona Yadav, Sunil Yadav, Pinku Yadav, Father- Late Vasudev Yadav, Bhagu Yadav, Bangu Yadav, Jeevan Yadav. 433
92	434	Private	Bheeth	0.069	jagannaath thaakur pita- bihaaree thaakur banaam jagadev thaakur pita- pitaambar thaakur ke beech vivaad chal raha hai. 434
93	435	Common (Bakasht Mustajir)	Bheeth	0.071	dasharath thaakur pe0 dhanashyaam thaakur vo dinadayaal thaakur pe0 heera thaakur vo leelaadhar thaakur pe0 harakhu thaakur 435
94	437	Private	Bheeth	0.0063	jagannaath thaakur pita- bihaaree thaakur banaam leelaadhar thaakur pe0 harakhu thaakur vo jagadev thaakur pita- pitaambar thaakur ke beech vivaad chal raha hai. 437
95	438	Private	Bheeth	0.021	Dashrath Thakur, Father Ghanshyam Thakur; Dindayal Thakur, Father Hira Thakur; and Liladhar Thakur, Fathar Harkhu Thakur. 438
96	444	Government	River	0.167	Gairamajarooa Aam 444
Village: Nonai					
97	1000	Private	Parti Kadeem	0.04	Suryanarayana Sah Father- Bhola Sah Kunti Devi Husband- Kailash Mandal Naresh Yadav Father- Bengali Yadav Sanju Devi Husband- Kamdev Yadav Vikas Sah Father- Suresh Sah 1000
98	1001	Government	Parti Kadeem	0.0924	Gairmajrua Mokirdar 1001
99	1002	Government	Khardul	0.004	Gairmajrua Mokirdar 1002
100	1011	Private	Bheeth	0.007	Thakuri Mahato son of Nandlal Mahato 1011
101	557	Government	Road	0.0120857	district board 557
102	558	Government	Road	0.0155669	district board 558
103	559	Government	Road	0.0152584	district board 559
104	560	Private	Dhanhar	0.0026	Mannu Yadav pe0 Kanchan Yadav 560
105	699	Government	jor	0.0067	Gairmajrua Mokirdar 699
106	786	Private	bheeth	0.011	Gulli Mahato

					786
107	787	Private	Bheeth	0.143	Leelakant Yadav, father Dahru Yadav, Damodar Yadav, father Churaman Yadav, Jagdish Yadav, father-Jethi Yadav, Pratima Devi, husband-Shugdev Yadav, Rohit Kumar Bhagat, father-Rajendra Prasad Bhagat. 787
108	788	Private	Bheeth	0.072	Rohit Kumar Bhagat Father-Rajan Prasad Bhagat Matwari Paswan Father-Doman Paswan, chandradev rajak, chintaamani rajak 788
109	789	Private	Bheeth	0.056	roopa devec pati-subhaash yaadav reeta devec pati-deepanaraayan yaadav vo patiya devec pati kaartik yaadav chandradev rajak, chintaamani rajak 789
110	790	Government	Parti Kadeem	0.054	Gairmajrua Mokirdar 790
111	791	Government	Parti Kadeem	0.054	Gairmajrua Mokirdar 791
112	794	Government	Jor	0.009	Gairmajrua Mokirdar 794
113	816	Private	bheeth	0.002	Rani Devi Husband- Govind Yadav She Govind Yadav Father- Jago Yadav 816
114	818	Government	Raasta	0.004	Gairmajrua Mokirdar 818
115	819	Private	Bheeth	0.046	raajendr yaadav pita-vaajo yaadav aadi, raghunaath yaadav pita-chintaaman yaadav, umesh yaadav pita-daaso yaadav, raajoo yaadav pe-jagalaal yaadav daud rahe hain. Yado Yadav, father of late Daso Mahato, Raju Yadav, father of Jaglal Yadav 819
116	823	Private	bheeth	0.005	vaasudev yaadav pe0-jethoo yaadav evan roopa devec pati-raajendr yaadav 823
117	825	Private	bheeth	0.01	Gulli Mahato 825
118	826	Private	Bheeth	0.011	budhu yadav pe0-vasudev yadav umesh yadav pe0-daaro yadav raajoo yadav pe-jagalaal yadav raghunaath yadav pe0-chintaaman yadav 826
119	827	Private	bheeth	0.02	narasinh saah pe0-bhola saah vo jagadeesh saah pe0-raamadev saah raajendr saah pe0-kheero saah rameshvar saah pe0-akaloo saah mundreka saah pe0-nandalaal saah pramod saah pe0-rohan saah sooryanaaraayan saah pe0-bhola saah santosh saah pe0-phucha saah vikaas saah pe0-kusum saah kartik saah pe0-raameshvar saah akaloo yaadav pe0-jhamar yaad

					827
120	828	Private	Bheeth	0.04	Sakuni Devi, husband Rajendra Sao and Raj Kumar Mandal, father Nunmani Mandal, Vinod Sah, father Prayag Sah, Suryanarayan Sah Son of Bhola Sah; Kamala Devi Wife of Kokaran Sah 828
121	919	Private	Bheeth	0.036	jagadeesh sah pe0-raamadev saah vo soory naaraayan sah pe0-bhola sah vo raajendr sah pe0-kheero sah vo mundreeka sah pe0-nandalaal sah kusum sah pe0-kailoo sah phoocha sah pe0-kailoo sah Rajender Mandal, Son of Khiro Sah; Kameshwar Mandal, Son of Pairu Mandal. 919
122	920	Government	Raasta	0.004	Gairamajarooa Aam 920
123	924	Private	Parti	0.01	Bhubaneswar Tanti, father Kaleshar Tanti 924
124	925	Private	Parti	0.018	Mamuno Devi, husband. Bhuneshwar Tanti vo Dinu Pujhar 925
125	927	Private	Bheeth	0.011	Arjun Puzhar, father Madan Puzhar, Saraswati Devi and Sarju Puzhar 927
126	928	Private	Bheeth	0.018	Sarojini Tanti, husband of Sukhdev Tanti 928
127	931	Government	Kali mandir	0.001	Kali Mandir 931
128	950	Government	Parti kadeem	0.0237	Gairmajrua Mokirdar 950
129	968	Private	Parti Kadeem	0.27	raanee devec pati-etavaaree yaadav naresh yaadav pita-bangaalee yaadav bhoovaneshvar yaadav jaago yaadav akhaleshvar yaadav pita-jhumar yaadav rameshvar mandal pita-akaloo mandal dulaaree devec pati bahaadur yaadav sooryanaaraayan saah pita-bhola saah etavaaree yaadav bhaano mahato subodh varnavaal pita-badaree modee ghanashyaam yaadav pita-dhaano yaadav kisun yaadav pita-etavaaree yaadav bhairoyaadav pita-baajo yaadav keso yaadav pita-raamapat yaadav kaushlya devec pati-taaranee yaadav pita-jay prakaash saah sabhee ke bich khatiyaan evan khareedagee bhoomi seemaankan ko lekar vivaad hai. 968
130	969	Government	Jungle saakhu	0.091	Gairmajrua Mokirdar 969
131	970	Government	Parti Kadeem	0.013	Gairmajrua Mokirdar 970
132	971	Private	parti kadeem	0.01	Kamal Mahato 971
133	976	Private	Bheeth	0.009	Kamal Mahato

					976
134	988	Private	Bheeth	0.187	Vikas Sah Father- Suresh Sah Suryanarayan Sah Father- Bhola Sah Kartik Sah Father- Rameshwar Sah Saubha Devi Husband- Mithlesh Mandal Savitri Devi Husband- Sambhu Yadav and Raju Yadav Father- Saryug Yadav Falvasu Devi Husband- Ramdev Sah Suryanarayan Sah Father- Bhola Sah Vabita Devi Husband- Ravan Kumar Yadav Naresh Yadav Father- Late Bangali Yadav 988
Village: Kharna					
135	2232	Government	Road	0.147	PWD Road 2232
136	2233	Private	Bheeth	0.189	Shivacharan Das pe0 Nandakeshar das evan unake phariken vo jhagaroo daas pe0 kesho daas vo neelakaant yaadav pe0 ghanashyaam yaadav 2233
137	2234	Private	Partee Kadeem	0.05	chetan daas pe0 mitoo daas paachu daas pe0 teetu daas, raamadev daas pe0 nandakeshar daas 2234
138	2235	Private	Dhanahar	0.009	Pachu Das Pe Titu Das 2235
139	2242	Private	bheeth	0.001	Chetan Das pe Mitu Das 2242
140	2253	Government	River	0.0305	Gairamajarooa Aam 2253
141	2260	Private	bheeth	0.058	Bhola Daas pe0 Sohan Das vo Munnee Devi pati0 munna sah 2260
142	2261	Private	bheeth	0.114	Darbari Das Pe Jhadi Das and his faction 2261
143	2262	Private	Bheeth	0.061	Videshee Das pe0 haaro das evan unake pharike 2262
144	2264	Private	Bheeth	0.097	jhagaroo das pe0 kesho daas nilakaant yaadav pe0 ghanashyaam yaadav baalakishn daas pe0 hemal das ev unake pharike mahendr daas pe0-paachudaas pe0 titoo das 2264
145	2265	Private	Bheeth	0.033	Shiv Charan Das, Nankeshwar Das and his relatives, Tulsi Das, Bhola Das, Nilkant Yadav, Ghanshyam Yadav. 2265
146	2266	Private	Bheeth	0.05	tuhee daas pe0 baajo daas evan unake pharike vo kailaash daas pe0 sohan daas vo bhola daas pe0 sohan daas vo baalakishun daas pe0 hetalaal daas 2266
147	2268	Private	Bheeth	0.057	Nanki Devis husband Ayodhi Das and Suresh Das on Ram Prasad Das and Darbari Das on Jhadi Das

					2268
148	2269	Private	Bheeth	0.028	Shivcharan Das on Nankeshar Das and Ram Dev Das on Nankeshar Das 2269
149	2274	Government	Parti Kadeem	0.0299	Gairmajrua Ghatwal 2274
150	2276	Government	Parti Kadeem	0.098	Gairmajrua Ghatwal 2276
151	2277	Private	Parti Kadeem	0.244	Prem Mehra 2277
152	2375	Government	Parti Kadeem	0.368	Gairmajrua Ghatwal 2375
153	2396	Private	Parti	0.0218	Jaipal Yadav, father Dhankeshar Yadav, Shiv Shankar Yadav, father Tilak Yadav, Ashok Yadav, father Akhileshwar Yadav. 2396
154	2397	Private	Dhanhar	0.016	Ashok Yadav Pe. Akhleshwar Yadav 2397
155	2407	Government	Road	0.1351	district board 2407
156	2408	Government	Parti kadeem	0.1177	Gairmajrua Ghatwal 2408
157	2409	Government	Parti kadeem	0.318	Gairmajrua Ghatwal 2409
158	2410	Government	Drain	0.027	gairamajarooa aam 2410
159	2414	Government	Parti Kadeem	0.225	Gairamajarooa Jotadaar 2414
160	2415	Common (bakasht jotedar)	Parti Jadeed	0.213	Vakaasht Jotadaar 2415
161	2416	Common (bakasht jotedar)	Bheeth	0.366	Vakaasht Jotadaar 2416
162	2417	Government	Parti Kadeem	0.075	Gairamajarooa Jotadaar 2417
163	2420	Government	Parti Kadeem	0.012	Gairmajrua Ghatwal 2420
164	2426	Government	River	0.116	gairamajarooa aam 2426
165	2440	Private	Bheeth	0.189	Dinu Rana Father- Narayan Rana 2440
166	2441	Government	Parti Kadeem	0.116	Gairmajrua Ghatwal 2441
167	2442	Government	Drain	0.007	gairamajarooa aam 2442
168	2443	Common (bakasht jotedar)	Dhanhar	0.004	Pachu Das Pe Titu Das 2443
169	2446	Common (bakasht jotedar)	paratee jadeed	0.0768	Vakast Jotedar 2446
170	2448	Common (bakasht jotedar)	Bheeth	0.014	vakast jotedar 2448
171	2449	Government	Road	0.182	district board 2449

172	2450	Private	Parti Kadeem	0.24	Chandan Sharma, father Sadhu Sharma 2450
173	2451	Private	paratee jadid	0.02	Dinu Rana, S/o Narayan Rana 2451
174	2454	Government	Rasta	0.014	gairamajarooa aam 2454
175	2455	Private	paratee jadid	0.003	Vinod Yadav P. Kameshwar Yadav 2455
176	3252	Government	Parti Kadeem	0.0906	Gairamajarooa Jotadaar 3252
177	3259	Government	Parti Kadeem	0.317	Gairmajrua Ghatwal 3259
178	3260	Government	Road	0.014	district board 3260
179	3261	Government	Parti Kadeem	0.0128	Gairmajrua Ghatwal 3261
180	3262	Government	Road	0.687	district board 3262
181	3263	Government	Parti Kadeem	0.018	Gairmajrua Ghatwal 3263
182	3276	Private	Parti Jaheed	0.003	Darbari Das Pe Jhadi Das 3276
183	3278	Government	Parti kadeem	0.021	Gairmajrua Ghatwal 3278
184	3356	Government	Parti Kadeem	0.015	Gairmajrua Ghatwal 3356
185	3609	Government	Road	0.016	gairamajarooa aam 3609
186	3610	Private	Bheeth	0.083	Taarakeshvar yaadav pe0 laalaman yaadav vo shaanti devec pati vishun dev das vo shravan das pe0 banshee das vo hari daas pe0 tipo das 3610
187	3611	Private	Bheeth	0.09	Shanti Devis husband Vishnu Dev Das and Vishnu Dev Dass on Sohan Das and Bhola Dass on Saheen and Kartik Dass on Sohan Das and Kuldeep Dass on Haro Das and Rajesh Dass on Sahadev Das 3611
188	3617	Private	Parti Jadid	0.0228	Kaushalya Devi, husband Laxman Das and Jhagru Das on Keso Das and Khublal Yadav on Thanu Yadav 3617
189	3618	Private	Bheeth	0.0031	Kailash Das, Sohan Das, Kishun Das, Sahadev Das, Paro Das, Haro Das, Ramesh Yadav, Huro Yadav, Kuldeep Das, Haro Das, Tuntun Das, Sahadev Das, Videshi Das, Haro Das, Khublal Yadav, Thanu Yadav 3618
Village: Barnai					
190	1002	Government	Jungle	0.017	Gairmajrua Mokirdar 1002
191	1003	Private	Bheeth	0.01	Neeraj Kumar, father Naresh Sah, Prakash

					Das, father Jamuna Das, Dashrath Das, father Bhushan Das. Neeraj Shah, father Harisah, Devendra Shah 1003
192	1004	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.018	Vakaasht Jotadaar 1004
193	1005	Private	Bheeth	0.058	Chuna Manjhi 1005
194	1008	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.065	Vakaasht Jotadaar 1008
195	1012	Private	Bheeth	0.02	vijay tudoo pe0 mahipaal tudoo 1012
196	1013	Private	Bheeth	0.013	Anil Kumar Varnwal Father- Surendra Prasad Varnwal 1013
197	1016	Private	Bheeth	0.01	Anil Kumar Varnwal Father- Surendra Prasad Varnwal 1016
198	1017	Private	Bheeth	0.008	Anil Kumar Varnwal Father- Surendra Prasad Varnwal 1017
199	1020	Private	Bheeth	0.008	geeta devec pati madan varnavaal vo madan varnavaal pe0 sahaddev varnavaal vo kapiladev modee pe0 sukhadev modee 1020
200	1021	Common (bakasht jotdar)	bheeth	0.039	Vakaasht Jotadaar 1021
201	1022	Government	Parti kadeem	0.015	parti kadeem 1022
202	1040	Private	Bheeth	0.013	Subodh Varnwal Father- Radhe Modi 1040
203	1042	Private	Bheeth	0.04	Malti Devi Wife of Shyam Sundar Barnwal; Bal Krishna Son of Kishor Modi 1042
204	1043	Private	Bheeth	0.023	Matal Manjhi 1043
205	1044	Private	Bheeth	0.012	pradip varnavaal pe0 nandakishor varnavaal vo sarasvatee devec pati-baalakrshn varnavaal vo baalakrshn varnavaal pe0 nandakishor varnavaal vo maalatee devec pati- shyaam sundar varnavaal vo shyaam sundar varnavaal pe0 nandakishor varnavaal vo maalatee devec pati- shyaam sundar varnavaal 1044
206	1047	Government	Parti Kadeem	0.009	Gairmajrua Mokirdar 1047
207	1067	Private	Bheeth	0.063	reva pandit pe0-bihaaree pandit va ambika yaadav pe0-asarphee yaadav vo mahendr pandit pe0-baudhi pandit shila devec pati-naaraayan pandit lakshman prasaad chaudharee pe0-badree chaudharee umaavati devec pati-arjoon laal varnavaal mahesh varnavaal pita-jagaranaath varnavaal daharoo pandit pita-

					bhoovaneshvar pandit umaavati devee pati-arjoonalaalavarnavaal aravind varnavaal pe0-arjoonalaal varnavaal jitendr varnavaal pe0-arjoonalaal varnavaal saavitree devee pati-bhaagavat varnavaal soonita devee pati-lakhan varnavaal pramila devee pati-naresh varnavaal 1067
208	1068	Government	Parti Kadeem	0.006	Gairmajrua Mokirdar 1068
209	1071	Government	Parti Kadeem	0.009	Gairmajrua Mokirdar 1071
210	1072	Private	Parti Jadid	0.041	paiks godaam abhimanyoo varnavaal pev-arjoonalaal varnavaal bhola varnavaal pe0-nandakishor varnavaal evan unake phareeken sanjiv kumaar varnavaal pita-raajakumaar modee pradeep varnavaal vo nand kishor varnavaal ,vo vaalakrshn varnavaal vo shyaam sundar varnavaal vo chandramohan pe0-shukar modee vo jitendr daas sanjeev kumaar varnavaal pe0-raajakumaar varnavaal 1072
211	1073	Private	parti jadid	0.029	Dhanraj Yadav father- Rameshwar Yadav 1073
212	158/1329	Private	Jungle	0.021	Srinivas Varnwal, Shri Vrindeshwari Varnwal, Subhash Varnwal, Abhimanyu Varnwal, Vishwanath Yadav, Rajendra Varnwal 158/1329
213	158/1331	Private	Jungle	0.025	Srinivas Varnwal, Shri Vrindeshwari Varnwal, Subhash Varnwal, Abhimanyu Varnwal, Vishwanath Yadav, Rajendra Varnwal 158/1331
214	158/1333	Private	Jungle	0.097	Srinivas Varnwal, Shri Vrindeshwari Varnwal, Subhash Varnwal, Abhimanyu Varnwal, Vishwanath Yadav, Rajendra Varnwal 158/1333
215	160/1332	Private	Bheeth	0.072	Pradeep Varnwal father- Akhileshwar Varnwal he Vishwanath Yadav father- Prabhu Yadav he Arvind Varnwal father- Arjun Varnwal he Subhash Varnwal father- Ashok Varnwal he Rajendra Varnwal he Ayodhya Varnwal he Shri Nivas Varnwal father- Jagdish Varnwal 160/1332
216	161/1330	Private	Bheeth	0.049	Mohan Lal Varnwal father- Bhuvaneshwar Prasad Varnwal Pradeep Varnwal father- Akhilesh Varnwal he Vishwanath Yadav father- Prabhu Yadav he Arvind Varnwal father- Arjun Varnwal he Subhash Varnwal father- Ashok Varnwal he Rajendra Varnwal he Ayodhya Varnwal he Shri Nivas Varnwal father- Jagdish Varnwal 161/1330
217	163/1328	Private	Bheeth	0.1	baalamukund bimal pandit pita- bimal

					pandit vo bebee baalamukund pandit pati0-baalamukund bimal pandit vo pradip varnavaal pitaa0- akhaleshvar varnavaal vo vishvanaath yaadav pitaa0- prabhu yaadav vo aravind varnavaal pita- arjun varnavaal vo subhaash varnavaal pita- ashok varnavaal vo raajandr varnavaal vo ayodhya varnavaal vo shree nivaas varnavaal pita- jagadeesh varnavaal 163/1328
218	1631	Government	Jungle	0.041	Gairmajrua Mokirdar 1631
219	1632	Private	Bheeth	0.1056	Raghu Murmu Pe0 Chunnu Murmu 1632
220	1636	Private	Bheeth	0.011	Karu Tudu Pe0-Chunda Tudu 1636
221	1637	Private	Bheeth	0.011	Rupan Hembram Pe0- Babulal Hembram 1637
222	1641	Private	Bheeth	0.003	Rupan Hembram Pe0- Babulal Hembram 1641
223	167/1327	Private	Parti kadeem	0.015	Shri Nivas Jagdish Modi, Umavati Devi, husband Arjun Lal 167/1327
224	1694	Private	Bheeth	0.011	Gokhula Frenchian Society 1694
225	1695	Private	Bheeth	0.005	Gokhula Frenchian Society 1695
226	1699	Private	Bheeth	0.006	nuneshvar maraandi pe0-sukho maraandi vo raasta vo shree nivaas varnavaal pe0- jagadeesh varnavaal vo abhimanyu varnavaal pe0-arjoonalaal varnavaal Arvind Kumar Varnwal, Arjun Lal, Jitender Kumar 1699
227	1700	Government	Parti Kadeem	0.003	Gairmajrua Mokirdar 1700
228	1701	Private	Bheeth	0.004	Nunuswar Marandis father- Sukho Marandi Karu Tudus father- Chunda Tudu 1701
229	1707	Private	Bheeth	0.014	Nunuswar Marandis father- Sukho Marandi 1707
230	1708	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.011	Vakaasht Jotadaar 1708
231	1710	Private	Bheeth	0.004	Nunushwar Marandi Pe0-Sukho Marandi 1710
232	1711	Private	Bheeth	0.004	Nunushwar Marandi Pe0-Sukho Marandi 1711
233	1712	Private	Bheeth	0.002	Nuneshwar Marandis father- Sukho Marandi Kailash Dass father- Nirpad Das and Savitri Devis husband- Bhagwat Varnwal sikara hemabram pita jetha hemabram, nanku hemabram, yaado hemabram, pita jetha hemabram 1712

234	174	Government	Jungle	0.0036	Jungle 174
235	2233	Government	Raasta	0.004	gairamajarooa aam 2233
236	2259	Private	Bheeth	0.013	bajo manjhi 2259
237	2268	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.212	Vakaasht Jotadaar 2268
238	2269	Private	Bheeth	0.122	Chunku Murmu Pe0-Babula Murmu Shyاملal Murmu father-Pinda Murmu that Muneshwar Marandi father-Sukhu Marandi 2269
239	2270	Government	Jangal	0.114	Jungle 2270
240	2272	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.001	Vakaasht Jotadaar 2272
241	2313	Government	River	0.126	gairamajarooa aam 2313
242	636	Government	Jungle	1.103	Gairmajrua Mokirdar 636
243	637	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.018	Rahul Kumar Hembram Father- Bhagat Hembram He Karu Hosda Visu Hosda He Ramvilas Das He Father- Samar Das He Hari Shankar Das Father- Murari Das Bhudev Das Father- Murari Das Manish Kumar Das Father- Murari Das He Thakur Das Father- Banwari Das He Ganesh Das Father- Banwari Das 637
244	639	Government	Raasta	0.0126	gairamajarooa aam 639
245	640	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.014	chandrashekhar paasavaan pe0-lokho paasavaan vo avanee paasavaan pe0-laakho paasavaan svatvavaad sankhya-58 san 2000 Pe0 nandakishor mahato evan any vanaam naaraayan soren evan any ke beech vivaad chal raha hai. 640
246	641	Private	Bheeth	0.027	Naresh yaadav pe0-bhoovaneshvar yaadav vo krshn muraaree yaadav pe0-jarnaadhan yaadav vo ajabalaal yaadav pe0-dhuree yaadav vo nandakishor yaadav pe0-prem yaadav vo jaladhar yaadav pe0-laachand yaadav svatvavaad sankhya-58 san 2000 Pe0 nandakishor mahato evan any vanaam naaraayan soren evan any ke beech vivaad chal raha hai. 641
247	642	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.029	Bakasht Jotdar Khevatdar-Tika Manjhi Khewat No. 23 642
248	643	Private	Bheeth	0.02	shreedhar yaadav pe0-govind yaadav vo jaladhar yaadav pe0-sva0 laalachand yaadav svatvavaad sankhya-58 san 2000 Pe0 nandakishor mahato evan any vanaam naaraayan soren evan any ke beech vivaad

					chal raha hai. 643
249	646	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.081	Vakaasht Jotadaar 646
250	664	Government	Jungle	0.402	Gairmajrua Mokirdar 664
251	683	Government	Khrhul	0.0676	Gairamajarooa Jotadaar 683
252	684	Government	Parti	0.0242	Gairmajrua Mokirdar 684
253	685	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.049	Bakasht Jotdar Khevatdar-Tika Manjhi Khewat No. 23 685
254	686	Private	Bheeth	0.021	Mina soren pati-chhotelaal moormoo vo badakee vaasakee pati-shyaamalaal moormoo vo kaalo das pe0-etavaaree das svatvavaad sankhya-58 san 2000 Pe0 nandakishor mahato evan any naaraayan soren evan any ke beech vivaad chal raha hai. 686
255	687	Private	Bheeth	0.013	Krishna murari yadav pe0-jarnaadhan yadav basantee kumaar pati-pramod harijan vo madan varnavaal pe0-sahadev modee vo madan das pati-nrpat das vo manoj das pe0-nrpat das vo bijay yadav pe0-ugan yadav vo nandakishor yaadav pe0-jangalee yadav svatvavaad sankhya-58 san 2000 Pe0 nandakishor mahato any vanam naaraayan soren evan any ke beech vivaad chal raha hai. 687
256	688	Private	Bheeth	0.025	mina soren vo badakee sorane ke beech vivaad tareel paasavaan pe0-laakho haajara vo kitee paasavaan pe0-laakho haajara 688
257	689	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.022	Bakasht Jotdar Khevatdar-Tika Manjhi Khewat No. 23 689
258	691	Government	Raasta	0.057	gairamajarooa aam 691
259	720	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.067	Vakaasht Jotadaar 720
260	721	Government	Jungle	0.5762	Gairmajrua Mokirdar 721
261	993	Private	Bheeth	0.069	bijay tudu pe0-mahimapaal tudu vo sooren hembram pe0-chhotu hembram Rita Kisku father late Mahipal Tudu, Michael Tudu father late Rudal Tudu 993
262	994	Common (bakasht jotdar)	Bheeth	0.0061	Vakaasht Jotadaar 994
263	995	Government	Parti Kadeem	0.005	Gairamajarooa Jotadaar 995
264	996	Common (bakasht	Bheeth	0.202	Vakaasht Jotadaar

		jotdar)			996
Taluk: Katoriya					
Village: Domsarni					
265	2415	Private	Parti	0.0042	Digan Darve, father- Ganu Darve, Laxman Panjiyara, father- Parmeshwar Panjiyara, caste- Kushwaha (Koiri) and Aniruddh Panjiyara, father- Late Jageshwar Panjiyara, Mahadev Modi - Sheetal Modi, father- Masudan Modi 2415
266	2419	Government	Parti Kadeem	0.0183	Gairamajarooa Majakur 2419
267	2420	Government	Raasta	0.3734	district board 2420
268	2421	Private	Parti Kadeem	0.0263	Jaalim Singh, father-Ambika Singh, Urmila Devi, husband-Hemant Panjiyara, caste-Kushwaha (Koiri), Sanjay Kumar Panjiyara, father-Balmukund Panjiyara, Pradeep Singh and Anil Singh, father-Narayan Singh 2421
269	2424	Private	Dhanhar	0.0101	Janaki, Balmukund, Hemant, Naval Kishore, father-Late Jagdish Panjiyara, Ajit Panjiyara, father-Late Amit Panjiyara 2424
270	2427	Private	Parti Jadid	0.0228	Pradeep Singh and Anil Singh, father-Narayan Singh 2427
271	2428	Private	Parti Jadid	0.0224	Naresh Panjiyara father-Saryug Panjiyara, Keshav Panjiyara father-Late Deepnarayan Panjiyara, Mohd. Munni Devi husband-Late Anil Panjiyara, Keshav Panjiyara father-Late Hriday Panjiyara, Bhagwan and Gopal Panjiyara father-Late Bhuneshwar Panjiyara, Bhavesh and Uttam Panjiyara father-Ashrafi Panjiyara 2428
272	2430	Private	Parti Jadid	0.0228	Pankaj Panjiyara son of Laxman Panjiyara, Shyamsundar Panjiyara father-Baldev Panjiyara, Aniruddh and Mandeshwar Panjiyara father-Late Jageshwar Panjiyara, Pintu and Sandeep Panjiyara father-Late Shivnarayan Panjiyara, Amarendra Panjiyara 2430
273	2433	Private	Parti Jadid	0.0607	Bhukan Panjiara, father-Mohar Panjiara, Vikas Kumar Mandal, Mrityunjay Panjiara and Chandrashekhar Panjiara, father-Sidheshwar Panjiara. 2433
274	2434	Private	Bheeth	0.0657	Diveshvar Das and Etwari Das, Hari Das, father-Degan Das 2434
275	2435	Private	Bear in the house	0.0101	Etwari Das Father; Hari Das, Pappu Das, and Bachu Das Father; Rampravesh Das Father; Munni Devi wife of the late Shyam Sundar Das; Sukhdev Das, Jhalo Das,

					Brahmadev Das, Mahendra Das, and Hodi Das Father late Jagdish Das; and Shankar Das and Harilal Das Father late Rohan Das. 2435
276	2437	Private	Dhanhar	0.002	Bhavesh Panjiyara, vo uttam panjiyaara , father-late Asharfi Panjiyara 2437
277	2441	Private	Dhanhar	0.0006	Aniruddha Panjiyara and Maneshwar Panjiyara, father-Jageshwar Panjiyara 2441
278	2442	Private	Dhanhar	0.0633	Amarendra Panjiyara and Abhinay Panjiyara, father-Late Ghanshyam Panjiyara, Narayan Panjiyara, father-Ishwarlal Panjiyara, Prakash Panjiyara and Chakbandhu and Rajesh, father-Late Suresh Panjiyara 2442
279	2443	Private	Dhanhar	0.0349	Chaturgun Panjiyara father-Hadi Panjiyara, Bineshwar Panjiyara son of Ramcharan Panjiyara Subhash Panjiyara father-Jogendra Panjiyara 2443
280	2444	Private	Dhanhar	0.0527	Ajit Singh and Ranjit Singh Father- Late Mahendra Singh, Bhairo Singh, Chuto Singh, Gena Singh, Mahendra Singh, Chhote Singh Father- Late Chandradhari Singh, Sildhar Singh and Haldhar Singh, Father- Late Mangal Singh, Sudhir Singh Father- Late Singheshwar Singh 2444
281	2445	Private	Dhanhar	0.0327	Mahendra Panjiyara and Siddheshwar Panjiyara father- Bhola Panjiyara, Bhudev Sharma father- Pitambar Sharma 2445
282	2447	Private	Dhanhar	0.1346	Narayan Panjiyara father- Ishwar Lal Panjiyara, Gopal Panjiyara father-Bhuneshwar Panjiyara, Janaki Panjiyara father- Late Jagdish Panjiyara, Sarvjeet Singh father- Huro Panjiyara, Prahlad Panjiyara father- Karilal Panjiyara, Bhubaneshwar Panjiyara father- Late Ramcharan Panjiyara, Siddheshwar Panjiyara father- Late Bhola Panjiyara, Keshav Panjiyara father- Late Deepnarayan Panjiyara, Sosinder Panjiyara father- Rameshwar Panjiyara, 2447
283	2448	Private	Dabra	0.0184	Urmila Devi, father/husband- Ganesh Tiwari, Ahilya Kumari, father/husband- Murari Tiwari, Siddheshwar Panjiyara, father- Bhola Panjiyara 2448
284	2449	Private	Baandh	0.0158	Siddheshwar Panjiyara Father- Bhola Panjiyara 2449
285	2753	Private	Dabra	0.019	Prahlad Panjiyara and Jaykant Kushwaha father-Karilal Panjiyara, Ashok and

					Subhash Panjiyara and Vindeshwari Panjiyara and Anandi Panjiyara father-Siddheshwar Panjiyara, Rajesh Panjiyara father-Suresh Panjiyara Chakbandhu Panjiyara and Rajesh Panjiyara and Prakash Panjiyara father-Suresh Panjiyara, Subodh and Ashok and Niwas Panjiyara father-Huro Panjiyara, Naresh Mandal father-Upendra Mandal 2753
286	2754	Private	Dabra	0.1038	Pankaj Panjiyara son of Laxman Panjiyara, Mahendra Panjiyara and Abhinay Panjiyara father- Late Ghanshyam Panjiyara, Chandrashekhar and Mrityunjay Panjiyara father- Siddheshwar Panjiyara, Bhavesh and Uttam Panjiyara father- Late Asharfi Panjiyara, Mahendra Panjiyara father- Late Khublal Panjiyara, Chaturgun Panjiyara father- Late Hadi Panjiyara, Subhash Panjiyara father- Late Joginder Panjiyara and Niwas Panjiyara father-Huro Panjiyara, Ashok Panjiyara father-Late Huro Panjiyara 2754
287	2755	Private	Baandh	0.0076	Laxman Panjiyara and Ghanshyam Panjiyara, father: Late Parmeshwar Panjiyara, Surendra Panjiyara, Shildhar Panjiyara, Shorinder Panjiyara, Devendra Panjiyara, father: Late Rameshwar Panjiyara 2755
288	2759	Private	Bag	0.0242	Rishi Kumar Nirala and Prabhat Kumar Nirala, father-Late Bal Kishor Panjiyara 2759
289	2760	Private	Parti Kadeem	0.0198	Pawan Kumar Panjiyara and Kamod Panjiyara, father- Late Uddeshwar Panjiyara and Sanjay Panjiyara and Rajib Panjiyara, father- Late Shankar Panjiyara 2760
290	2761	Private	Parti Jadid	0.0279	Sushil Kapri and Rohit Kapri, father- Late Vakil Kapri and Rajendra Kapri, father-Late Tetar Kapri 2761
291	2762	Private	Parti Jadid	0.0186	Krishna Kumar Nirala and Vinod and Amrithesh Nirala father- Late Roshan Kapri, Nuneshwar Kapri father- Late Tetar Kapri 2762
292	3112	Private	Bheeth	0.0695	Ajit Singh and Ranjit Singh, father-Late Mahendra Singh, Anil Singh, father-Siddheshwar Singh, Pramila Devi, wife of Anil Singh 3112
293	562	Private	Dhanhar	0.0336	Bhukhan Panjiyara, father-Mohar Panjiyara, Lalita Devi, husband-Suraj Panjiyara, Narayan Panjiyara, father-Ishwar Panjiyara 562
294	563	Private	Dhanhar	0.0084	Mahendra Panjiyara, father- Late Khublal

					Panjiyara 563
295	564	Private	Dhanhar	0.0085	Ram Tanti, Father- Achmati Tanti, Chaturgun Panjiara, Father- Hadi Panjiara 564
296	565	Private	Dhanhar	0.0043	Soshinder Panjiyara, father-Late Rameshwar Panjiyara 565
297	599	Private	Parti Jadid	0.006	Ajit Singh and Ranjit Singh Father- Late Mahendra Singh, Bhairo Singh, Chuto Singh, Gena Singh, Mahendra Singh, Chhote Singh Father- Late Chandradhari Singh, Sildhar Singh and Haldhar Singh, Father- Late Mangal Singh, Sudhir Singh Father- Late Singheshwar Singh 599
298	601	Private	Parti	0.0566	Prabhu Singh, Baijnath Singh, Chakradhari Singh, Gopi Singh, and Nandkishore Singh (Sons of the late Zalim Singh); Ajit Singh and Ranjit Singh (Sons of the late Mahendra Singh); Pappu Das and Santosh Das (Sons of the late Gopi Das); Malti Devi (Wife of Ramavatar Harijan); Pratibha Devi (Wife of Anil Singh); Sudhir Singh and Sunil. 601
299	602	Government	Jungle	0.1291	Non-cultivable Land Leaseholder 602
300	603	Private	Bheeth	0.0393	Sadanand Yadav father-Late Thakur Yadav, Chano Yadav father-Late Kishun Yadav Kisun Mahto, Thakur Mahto, Gopi Mahto, Gevi Mahto, Haday Mahto Father: Late Guzal Mahto; Rital Das, Kamra Das, Kailu Das, Bhola Das, Late Phulchandra Das Father: Late Bhikhari Das; Surendra Das, Jamun Das Father: Late Phulchandra Das, Nanku Das Father: Late Fekan Das 603
301	604	Private	Parti kadeem	0.0146	Sadanand Yadav father-Late Thakur Yadav, Chano Yadav father-Late Kishun Yadav Kisun Mahto, Thakur Mahto, Gopi Mahto, Gevi Mahto, Haday Mahto Father: Late Guzal Mahto; Rital Das, Kamra Das, Kailu Das, Bhola Das, Late Phulchandra Das Father: Late Bhikhari Das; Surendra Das, Jamun Das Father: Late Phulchandra Das, Nanku Das Father: Late Fekan Das 604
302	608	Government	jungle saakhu	0.0161	Non-cultivable Land Leaseholder 608
303	609	Government	Nala	0.0021	The aforementioned uncultivated land 609
304	660	Private	Bheeth	0.0794	Bodha Manjhi, son of Thora Manjhi 660
305	665	Government	Jungle saakhu	0.1072	Non-cultivable Land Leaseholder 665
306	666	Private	Parti Kadeem	0.0275	Mukesh Murmu, Son of Sukhu Murmu

					666
307	667	Private	Parti jadid	0.0486	Ramesh Hansda and Sushil Hansda — Sons of the late Babulal Hansda 667
308	668	Private	Parti Jadid	0.0601	Sonelal Marandi and Rajesh Marandi — Sons of the late Budhray Marandi. 668
309	669	Private	Parti Jadid	0.0674	Kishan Murmu — Father: Rasik Murmu 669
310	670	Private	Parti Jadid	0.0353	Suryadev Murmu — Father: Late Mangal Murmu 670
311	671	Private	Parti jadid	0.0342	Suryadev Murmu Father-Late Mangal Murmu Kishun Murmu, Sugdev Murmu, and Antlal Murmu sons of the late Rashik Murmu; Maniklal Murmu, Munda Murmu, Putiram Murmu, Suryadev Murmu, and the late Babu Lal Murmu; Vikas Murmu Father late Mangal Murmu; and Puran Murmu, Shrilal Murmu, and Mukesh Murmu Father late Sukhu Murmu. 671
312	672	Private	Parti Jadid	0.0668	Suryadev Murmu Father-Late Mangal Murmu Kishun Murmu, Sugdev Murmu, and Antlal Murmu sons of the late Rashik Murmu; Maniklal Murmu, Munda Murmu, Putiram Murmu, Suryadev Murmu, and the late Babu Lal Murmu; Vikas Murmu Father late Mangal Murmu; and Puran Murmu, Shrilal Murmu, and Mukesh Murmu Father late Sukhu Murmu. 672
313	673	Private	Parti Jadid	0.0442	Lal Baski, he Sujan Baski, he Bhaiya Baski, father-Late Guda Baski Munkhi Marandi, Father: Late Ram Marandi 673
314	674	Private	Parti Jadid	0.0546	Sonalal Marandi and Rajesh Marandi, father-Late Budhrai Marandi 674
315	675	Private	Parti Jadid	0.0476	Kishun Murmu, Sugdev Murmu, and Antlal Murmu sons of the late Rashik Murmu; Maniklal Murmu, Munda Murmu, Putiram Murmu, Suryadev Murmu, and the late Babu Lal Murmu; Vikas Murmu Father late Mangal Murmu; and Puran Murmu, Shrilal Murmu, and Mukesh Murmu Father late Sukhu Murmu. 675
316	676	Government	Road	1.8234	district board 676
317	678	Government	Parti Kadeem	0.0506	Gairamajarooa Jotadaar 678
318	679	Government	jungle Saakhu	0.2349	Gairamajarooa Jotadaar 679
319	680	Government	Raasta	0.019	Bihar sarkar raasta 680

320	681	Government	Parti Kadeem	0.0848	Gairamajarooa Jotadaar 681
321	682	Government	Jungle Saakhu	0.155	Gairmajrua Mokridar 682
322	729	Government	Jor	0.0084	Gairmajrua Mokridar 729
323	730	Government	Jungle Saakhu	0.1067	Gairmajrua Mokridar 730
324	732	Private	Parti Jadid	0.1516	Surendra Das (son of the late Phulchand Das), Bhola Das (son of the late Bhikhari Das), Parmanand Kumar (son of the late Vasuki Das), Sita Devi (wife of Shravan Das), Lilo Das (son of the late Ramshahi Das), Kisun Das (son of the late Tuna Das), Bhikhari Das and Arjun Das (sons of the late Kaleshwar Das), Prem Das (son of the late Maharaj Das), Akash Kumar Father - Battu Das, Janardhan Yadav Father - Late JB Yadav, Babita Devi Husband - Laxman Das, Babita Devi Husband - Late Suresh Das, Naresh Das and Congress Das and Angrez Das, Munni Devi Husband - Late Shyamsundar Das, Rampravesh Das Father - Late Dhokal Das, Saligram Yadav Father - Late Kisun Mahata 732
325	733	Private	Bheeth	0.004	arjun das va misaree das pita-sva0 kaleshwar das, prem das pita sva0 maharaaj das, nandakishor das va chand kishor das pita bijendr das, suphal das pita-sva0 katakee das 733
326	743	Government	Road	0.0064	District Board, Government of Bihar 743
327	753	Private	Parti Jadid	0.1411	Katki Devi Father-Maharaj Das, Arjun Das, Father-Kaleshwar Das, Basant Das, Father-Bhola Das, Dhanraj Das, Father-Late Chenari Das, Gulabi Das and Karu Das, Father-Late Nanku Das, Antu Das and Govind Das Sufal Das and Vijendra Das Father late Ketki Das; Arjun Das and Misri Das Father late Koleshwar Das; Antu Das and Govind Das Father late Tribhuvan Das; Kailu Das Father late Bhikhari Das; Vasant Das and Dashrath Das Father Bhola Das; Congress Das, Angrez Das, and Naresh Das Father late Ritlal Das; Babita Devi Father late Suresh Das; Rajendra Das Father Kamal Das; and Jamun Das Father late Phulchand Das. 753
328	754	Government	Raasta	0.0198	Gairamajarooa Aam 754
329	755	Private	Parti jadid	0.0006	Angrez Das Father- Late Reetlal Das 755
330	757	Private	Bheeth	0.0065	Angrez Das Father- Late Reetlal Das 757

331	759	Private	Bheeth	0.0169	Laxman Panjiyara Father- Parameshwar Panjiyara, Aniruddha Panjiyara Father-Jageshwar Panjiyara 759
332	762	Private	Bheeth	0.0536	Suresh Prasad Singh, Father-Girja Prasad Singh, Kamal Das, Bhola Das, Kailu Das Father-Etwari Das 762
333	785	Private	Bheeth	0.0011	Sukhu Chamar son of Premchandra Chamar 785
334	816	Private	Bheeth	0.0309	Deveshwar and Etwari Das father-Degan Das, Pradeep Singh father-Suresh Singh 816
335	818	Private	Bheeth	0.0121	Pradeep Singh father-Suresh Singh 818
336	819	Private	Parti jadid	0.0103	Pradeep Singh father-Suresh Singh 819
337	820	Private	Bheeth	0.006	Pradeep Singh father-Suresh Singh 820
338	821	Private	Bheeth	0.0144	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 821
339	822	Private	Bheeth	0.0161	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 822
340	823	Private	Bheeth	0.0141	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 823
341	824	Private	Bheeth	0.008	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 824
342	826	Private	Bheeth	0.0283	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 826
343	827	Private	Bheeth	0.0063	Satrudhan Singh father-Late Girja Prasad Singh, Parshuram Singh father-Chhabbu Singh 827
344	828	Private	Parti jadid	0.004	Satrudhan Singh father-Late Girja Prasad Singh, Parshuram Singh father-Chhabbu Singh 828
345	829	Private	Bheeth	0.0107	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 829
346	830	Private	Bheeth	0.0111	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 830
347	831	Private	Bheeth	0.0092	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 831
348	832	Private	Bheeth	0.0127	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 832

349	833	Private	Bheeth	0.0161	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 833
350	837	Private	Dhanhar	0.0036	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 837
351	838	Private	Bheeth	0.0159	Satrudhan Singh Father-Late Girja Prasad Singh 838
352	839	Private	Dhanhar	0.0313	Govind Vo Annu Das Father-Late Tribhuvan Das 839
353	840	Private	Dhanhar	0.0521	Vinay Singh father - Narayan Singh 840
354	841	Private	Dhanhar	0.0118	Roshan Das and Kishun Das, father- Late Shukar Das 841
355	844	Private	Dhanhar	0.0051	Gautam Singh father- Anler Singh 844
356	845	Private	Dhanhar	0.0222	Vivek Singh, father-Late Mooso Singh 845
357	846	Private	Dhanhar	0.0111	Arjun Das, father late Kaleshwar Das 846
358	847	Private	Dhanhar	0.0113	Sufal Das, Keri Das and Mistri Das, father- Kaleshwar Das and Prem Das, father- Maharaj Das 847
359	848	Private	Dhanhar	0.0032	Roshan Das and Kishun Das, father- Late Shukar Das 848
360	849	Private	Dhanhar	0.0088	Roshan Das and Kishun Das, father- Late Shukar Das 849
Total				27.330711	

[F. No. RW/PAT/NH/333A/KM. 0.00–KM. 198.930/2020-21/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director